

"Dış Güçlere Rağmen Yine Seçileceğiz!"

Çanakkale Belediyesi Aralık ayı Meclis Toplantısının ana gündemi dövizin yükselişi, hayat pahalılığı ve ekonomik kriz oldu.

Halkın yaşadığı sıkıntıları gündeme getiren CHP Grup Başkanvekili Erdal Gezen, asgari ücretlinin geçinmesinin imkânsız olduğunu vurgularken, Çanakkale halkının yarısının bankalara borçlu olduğunu, icralık dosya sayısının ise 55 bine yükseldiğini açıkladı. Dolar kurlarının yükselmesini yeni bir ekonomik modele geçmekle

savunan AK Partili Esra Yüksel ile Belediye Başkanı Ülgür Gökhan arasında dış güçler tartışması yaşandı. Yüksel krizden çıkışın reçetesinin ve tek alternatifinin AK Parti olduğunu belirterek, "Dış güçler ve dış güçlerin içerdeki felaket telalarına rağmen yine halkın iradesi ile seçilip bu ülkeyi yönetmeye devam edecektir." dedi. **2**



GAZETE | DEĞİŞİM

05 Aralık 2021 Pazar | SAYI: 402

www.gazetedegisim.com

ÜNİVERSİTEMİZE YAZIK OLAÇAK!

"Müdürünün Veziri, Şimdi de 'Mükafat Gibi' Rektör Yardımcısı Yapılıyor"



Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi'nde (ÇOMÜ) adeta deprem etkisi yaratacak gelişmeler yaşandı. Rektör yardımcılarını ve genel sekreter istifa etti. Üst düzeyde peşe gelen istifaları, yerlerine atanmaların haberleri takip etti. MHP İl Başkanı Ali Tuğrul Yıldırım ise sürece en sert eleştirileri yapan isim oldu. ÇOMÜ eski hastane başhekimisi Okhan Akdur'un rektör yardımcısı olarak atanmasını "üniversitemize yazık olacak" diyerek tepki koyan Yıldırım; "Hastaneyi en zor dönemde, yolsuzluk sarmalı şüpheleri altında, görevden istifa edip kaçarak, sahipsiz bırakan, müdürünün veziri, şimdi de 'mükafat gibi' rektör yardımcısı yapılıyor... Anlamak mümkün değil! Sorumluluk duygusu ile uzaktan yakından ilişkilendirilemeyecek, hastaneyi perişan halde, yüzüstü bırakıp kaçanların, üniversitemizde, neye faydası olacak? merakla takip edeceğiz... Sıkışınca istifa eder yine kaçırım düşüncesi varsa şaşırmayız! Geçmişte oldu. Mükafatı da bu olsa gerek! müdüre çözer? Bu da olmazsa zamanla başka yetkiler verilir nasıl olsa? Elini taşın altına koymaktan aciz ve basiresiz yöneticilerin tercihi ile maalesef üniversitemize yazık olmaktadır..." ifadelerini kullandı. **5**



Ezine Gıda OSB' de Yer Kalmadı

"91 GIDA VE TARIM FABRİKASININ YÜKSELECEK"

AK Parti Grup Başkanvekili ve Çanakkale Milletvekili Bülent Turan, Ezine Gıda OSB'ye talebin mutluluk verdiği OSB' de yer kalmadığını söyledi. Turan; "Güzide ilçemiz Ezine' de altyapı çalışmaları devam eden, ancak tüm bölgeyi ilgilendiren Ezine Gıda İhtisas OSB' mizde yer kalmadığının mutluluğunu paylaştık. Ezine Gıda İhtisas OSB, 1360 dönüm arazi üzerinde, 91 gıda ve tarım fabrikasının yükseleceği özel bir Türkiye projesi. Bu mega proje bittiğinde Çanakkale' mizde istihdam artacak, memleketimizin ekonomisi daha da güçlenecek. Şimdiden şehrimize, ülkemize, üreticilerimize ve hemşehrilerimize hayırlı olmasını diliyoruz." **2**



Çanakkale'de Ekmek 2.5TL oldu **10**

Bakan Koca: Omicron, virüsün sonu olabilir

Bilim Kurulu toplantısı sona erdi. Sağlık Bakanı Fahrettin Koca toplantıdan sonra yaptığı açıklamada dünyaya yayılan Omicron varyantının Türkiye' de görülmediğini belirterek, virüsün uğradığı mutasyonun bir daha geri dönmek üzere virüsün kaybolma işareti olabileceğini umut ettiklerini belirtti. **3**



CHP'li Ceylan, 'Yaz Saati Uygulamasına Son Verilmeli' **4**



'İYİLEŞTİRME TÜM SAĞLIK ÇALIŞANLARINA YAPILMALI' **4**



Yapacağız, Edeceğiz Diyerek Günleri Geçirmek Gündemimiz Felaket **4**

Köşe yazıları sayfa 3'de

İşletmelere 20 milyar liralık destekte detaylar belli oldu

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın açıkladığı ve Kredi Garanti Fonu (KGF) aracılığıyla kullanılacak destek programlarının detayları belli oldu.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın açıkladığı desteklerin ayrıntılarına ilişkin açıklamalarda bulunan Kredi Garanti Fonu (KGF) Yönetim Kurulu Başkanı Erdoğan Özgen, iki destek paketinin toplamda 20 milyar lirayı aşan bir kredi sağlayacağını söyledi.

İlave İstihdam Destek Paketi'nin istihdama katkı vermesi açısından önemine işaret eden Özgen, "Özellikle 50'nin altında istihdamı olan KOBİ'lerimizin yeni yaratacağı her istihdam için KGF kefaletiyle 100 bin lira krediye erişim imkanı veriyoruz." dedi.

Özgen, özellikle kış sezonunda hizmet sektöründeki daralmalar dikkate alındığında, kredi paketinin hem istihdama katkı sağlayacağına hem de işletmelere ucuz krediye erişim imkanı vereceğini vurguladı.

Kredilerin 5 kamu bankası tarafından yürütüldüğünün bilgisini veren Özgen, şunları kaydetti: "50'nin altında



istihdam yaratan tüm işletmeler bu paketten yararlanabilecek. 6 ayı ödemesiz, toplam 24 ay vadeli. 12 ay sonunda da bankaya kaç yeni istihdam yaratacağıyla ilgili taahhütte bulunuyor. Banka dosyayı tekamül ediyor, bize gönderiyor. Biz İŞKUR ile iş birliği yapıyoruz. 12 ayın sonunda da hem işçi hem işveren payları SSK primleri ve vergiler kredi kullanıcısına iade ediliyor. Böylece bizim hesaplamalarımıza göre yaklaşık sıfır faizli krediye erişimi mümkün. Küçük işletmelerimiz için sağlanmış oluyor. Proje tamamlandığında 125 bin yeni istihdam hedefleniyor. İlk etapta 50 bin kişilik ilave istihdam öngörüldüğünü belirten Özgen, proje tamamlandığında ise ilave istihdamın 125 bine ulaşmasını hedeflediklerini bildirdi.

İmalata Dayalı İthal İkamesi Destek Paketi'nin de 3, 4, 5 ve 6'ncı teşvik bölgelerinde yatırım yapmak isteyen, ihracatı destekleyecek, kapasitesini artırmak için yeni yatırım ihtiyacı hisseden işletmelere yönelik olduğunu söyleyen Özgen, bu yatırımlar için 7 puana kadar faiz indiriminin de Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından karşılanabileceğini aktardı.

Özgen, KOBİ'lerin 38 milyon liraya kadar kullanacakları

yatırım kredilerinde yüzde 90'a kadar, büyük ölçekli işletmelerin de 294 milyon liraya kadar kullanacağı yatırım kredilerinde yüzde 85'e kadar kefalet verdiklerini söyledi.

13 banka program kapsamında

Bu programa 13 bankanın katıldığını ifade eden Özgen, "Burada da 24 aya kadar ödemesiz dönem dahil olmak üzere 120 aya kadar vadeli yatırım kredisi ve işletme kredisi imkanı sağlanıyor. Türkiye'nin de ihracatta önemli atılımlar yaptığı bu süreç için kapasite kullanımları, yeni imalat yapacak işletmelerimiz için çok önemli avantaj sağlıyor. Bu kapsamdaki işletmelerimizin bankalara müracaat ederek bundan faydalanmalarını istiyoruz." dedi. Özgen, söz konusu destek programından, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı kapsamında 3, 4, 5 ve 6'ncı teşvik bölgeleri dışındaki illerin de faydalanabileceğini anlattı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın açıkladığı iki paketin toplamda 20 milyar lirayı aşan bir kredi sağlayacağını vurgulayan Özgen, "Bunların ülkemizin ekonomisine, katma değeri, sürdürülebilir üretime dayalı büyüme modeline de katkı verecek 2 önemli kredi paketi olduğunu düşünüyoruz." dedi.

Ezine Gıda OSB'de Yer Kalmadı "91 GIDA VE TARIM FABRİKASININ YÜKSELECEK"

AK Parti Grup Başkanvekili ve Çanakkale Milletvekili Bülent Turan, Ezine Gıda OSB'ye talebin mutluluk verdiğini OSB'de yer kalmadığını söyledi. Turan; "Güzide ilçemiz Ezine'de altyapı çalışmaları devam eden, ancak tüm bölgeyi ilgilendiren Ezine Gıda İhtisas OSB' mizde yer kalmadığının mutluluğunu paylaştık. Ezine Gıda İhtisas OSB, 1360 dönüm arazi üzerinde, 91 gıda ve tarım fabrikasının yükseleceği özel bir Türkiye projesi. Bu mega proje bittiğinde Çanakkale'mizde istihdam artacak, memleketimizin ekonomisi daha da güçlenecek. Şimdiden şehrimize, ülkemize, üreticilerimize ve hemşehrilerimize hayırlı olmasını diliyoruz."

Gazi Meclis'te Ezine Belediye Başkanı Güray Yüksel'i misafir etti.

Ziyarete ilişkin açıklamalarda bulunan Turan; "Belediye başkanlarımızla, şehrimizin tüm dinamikleriyle, her

fırsatta görüşmeye, istişarelerde bulunmaya devam ediyoruz. Ezine Belediye Başkanımız Güray Yüksel'in ziyaretinde planlanan yatırımlar ve hizmetler noktasında istişarelerimiz oldu. Güzide ilçemiz Ezine'de altyapı çalışmaları devam eden, ancak tüm bölgeyi ilgilendiren Ezine Gıda İhtisas OSB' mizde yer kalmadığının mutluluğunu paylaştık. Ezine Gıda İhtisas OSB, 1360 dönüm arazi üzerinde, 91 gıda ve tarım fabrikasının yükseleceği özel bir Türkiye projesi. Bu mega proje bittiğinde Çanakkale'mizde istihdam artacak, memleketimizin ekonomisi daha da güçlenecek. Şimdiden şehrimize, ülkemize, üreticilerimize ve hemşehrilerimize hayırlı olmasını diliyoruz. Çanakkale Valimiz İlhami Aktaş'a, Ezine Gıda İhtisas OSB Yönetim Kurulu Başkanı, Ezine Kaymakamımız Yunus Kızılgüneş'e, Yönetim Kurulu Başkan Vekili, Ezine Belediye Başkanımız Güray Yüksel'e,



Yönetim Kurulu Üyeleri Çanakkale TSO Başkanımız Tamer Selçuk Semizoğlu'na, İl Özel İdaresi Genel Sekreter Yardımcımız Celil Sezgin'e, Ezine Gıda İhtisas OSB Müdürümü Alper Altınok'a, emeği geçen herkese ve ilgi gösteren tüm üreticilerimize teşekkür ediyoruz. Her zaman dediğimiz gibi Milletvekilimiz Jülide İskenderoğlu ile birlikte memleketimize yatırımların ve hizmetlerin gelmesi için tüm gücümüzle çalışmalarımıza devam edeceğiz." şeklinde konuştu.



Çanakkale Turistik Otelciler, İşletmeciler ve Yatırımcılar Derneği (ÇATOD) Başkanı Nilgün Gökser, bölgeye gelen büyük yatırımlar ile Çanakkale'nin turizmde çekim merkezi haline geldiğini söyledi.

Troya Müzesi, 1915 Çanakkale Köprüsü ve Gelibolu Tarihi Sualtı Parkı'nın Çanakkale'ye turizm anlamında büyük katkılar sağlayacağını dile getirirken "Çanakkale son yıllarda Marmara Bölgesinin en hızlı gelişen kentlerinden bir oldu. Bunda büyük yatırımlar almasının etkisi çok büyüktür. Bu büyük yatırımlar arasında, Troya Müzesi var. 2020 Avrupa Yılı Müzesi Özel Takdir Ödülü'nü alan Troya Müzesi Avrupa'nın önemli müze ödülleri arasında 2020/2021 "Avrupa Müze Akademisi Özel Ödülü"ne layık görüldü. Troya Müzesimiz 2018 Troya Yılı'nın sürdürülebilir Turizm açısından büyük çıktısıdır. Bir diğer büyük yatırım da, 1915 Çanakkale Köprüsü'dür. Köprü birçok ilki de beraberinde getirecek. Hem şehrimiz hem de ülkemizin simgesi olacak olan köprümüz, Çanakkale Turizm için de eşsiz bir fırsattır. 1915 Çanakkale Köprüsü 2023 metre 2 ayak arası açıklığı ile

Çanakkale Turizmde Çekim Merkezi Oluyor

dünyanın bu alandaki en uzun köprüsü unvanına sahip olacak. Özellikle Avrupa'dan Anadolu'ya karayolu trafiğinde zaman ve mesafe konusunda büyük avantajlar sağlayacak olan 1915 Çanakkale Köprüsü Balkan Coğrafyasından ve Avrupa'dan gelen araç trafiğinin öncelikli geçiş noktası olacaktır. Bir diğer değerli proje de Çanakkale Tarihi Alan Başkanlığının 3 Ekim 2021'de lansmanını yaptığı "Gelibolu Tarihi Sualtı Parkı" mızdır. 12 savaş batığı ve 2 doğal resifle 14 ayrı dalış noktasında tarihin izlerine götürüyor. 106 yıl öncesine götüren gizemli bir dalış. Sürdürülebilir turizm adına atılan büyük adımlardan biridir. Zengin kültürel varlıkları, eşsiz doğası, köklü geçmişe sahip kültür ve sanat yapısı ile turizmin her çeşidine imkan sağlayan ülkemizde dört mevsim turizm potansiyeli ile Çanakkale sahip olduğu kıyı şeridi ve adaları; tarihi, kültürel ve manevi değerleri; biyolojik çeşitliliği ve jeotermal kaynakları ile güçlü bir turizm potansiyeline sahiptir. Kişiselleştirilmiş deneyimler ve bir hikayenin arkasından gidilen yeni seyahat şekilleri görüyoruz. Doğal, kültürel ve tarihi öğelerin birleştiği bir tatil biçimi olan "holistik tatil" Çanakkale için uygun bir konsept olabilir salgın sonrası için. Bu yönde çalışmalarımıza devam edeceğiz. Çanakkale artık turizmde çekim merkezi oluyor" dedi.

Travel Turkey İzmir Fuarı'nda açıklamalarda bulunan Başkan Nilgün Gökser, fuara Çanakkale olarak katılmaktan büyük bir heyecan ve mutluluk yaşadıklarını söylerken "Turizm profesyonellerini 15. kez bir araya getiren Travel Turkey İzmir, Türkiye'nin en büyük Turizm

platformlarından biridir. Bu yıl ÇATOD olarak Çanakkale Valliğimiz çatısı altında ve iki üye otelimiz Anzac Otelleri ve Assos Eden Beach Hotels Grup kendi standları ile fuara katılım sağlıyoruz. Sektör paydaşlarımızı ve tatil severleri konuk ederek ülkemizi ve Çanakkale'yi tanıtmaktayız" ifadelerini kullandı.

2022 Yılı Bütçesi 204 Milyon

Çanakkale'de İl Genel Meclisi Kasım ayı bütçe görüşmelerinde İl Özel İdaresi 2022 yılı bütçesi 204 milyon TL olarak belirlendi. Bu yıl ilçelere geçmiş yıllarda yapılan paylaştırma yapılmadı, öncelik sırasına göre köylere hizmet götürülecek. Çanakkale'de İl Genel Meclisi Kasım ayı bütçe görüşmelerinde İl Özel İdaresi 2022 yılı bütçesi 204 milyon TL olarak belirlendi. Bu yıl ilçelere geçmiş yıllarda yapılan paylaştırma yapılmadı, öncelik sırasına göre köylere hizmet götürülecek. Çanakkale İl Genel Meclisi Bütçe görüşmeleri sona erdi. İl Genel Meclis Başkanı Nejat Önder Başkanlığında İl Genel Meclis Üyeleri ve ilgili birim müdürlerinin katıldığı toplantı ile tamamlandı, 2022 yılı bütçesi 204 milyon TL olarak belirlendi. Geçtiğimiz yıllarda bütçe ilçelere paylaştırılıyordu ancak bu yıl önceliğe göre bütçeden harcama yapılacağını kaydedildi. Kaymakamlıkların ve Tarım Müdürlüklerinin taleplerini karşılamak için payları artırıldı. İl Genel Meclis Binasına Atatürk Anıtı yapılabilmesi için Yatırım İnşaat Müdürlüğü'ne 400 Bin TL bütçe ayrıldı. Yol yapım işlerine ayrılan bütçe talebin altında kalınca, CHP'li üyelerin de çalışması ile 512 Bin TL'lik bütçe çıkarıldı.

Deprem riski çok arttı!

Jeoloji Profesörü Doğan Perinçek, Kent Konseyi Çevre Meclisi Başkanı Bünyamin Nami Tonka'nın ihbarı üzerine yaptığı incelemelerde, 1875 yılında Güzelyalı'da depreme neden olan fay hattının 500 metre ilerisinden kaynar su çıktığını tespit etti.

Jeoloji Profesörü Doğan Perinçek, Kent Konseyi Çevre Meclisi Başkanı Bünyamin Nami Tonka'nın ihbarı üzerine yaptığı incelemelerde, 1875 yılında Güzelyalı'da depreme neden olan fay hattının 500 metre ilerisinden kaynar su çıktığını tespit etti ve 1999 yılında gerçekleşen Kocaeli depreminden önce de Yalova'da kuyulardan kaynar su çıktığını hatırlatarak, "Sıcak su çıkışı; deprem habercisi olan verilerden bir tanesi. Deprem hemen olacak demiyorum. Fakat deprem riskinin çok arttığını söylemek isterim" dedi.

Jeoloji Profesörü Doğan Perinçek, Kent Konseyi Çevre Meclisi Başkanı Bünyamin Nami Tonka'nın ihbarı üzerine yaptığı incelemelerde, 1875 yılında Güzelyalı'da depreme neden olan fay hattının 500 metre ilerisinden kaynar su çıktığını duyurdu.

1999 yılında gerçekleşen Kocaeli depreminden önce de Yalova'da kuyulardan kaynar su çıktığını hatırlatarak, "Sıcak su çıkışı; deprem habercisi olan verilerden bir tanesi" dedi.

Güzelyalı Depreminin Nedeni Olan Fay Hattından Bir Aydır Kaynar Su Çıkışı Başladı

Çanakkale dikkat diyerek; sosyal medya hesabından paylaşım yapan Prof. Dr. Perinçek; "1875 Güzelyalı depreminin nedeni olan fay hattından bir aydır kaynar su çıkışı başladı. 14 yıl önce ilk defa tanımlayıp haritaladığımız aktif fay hattından sıcak su çıkıyor. Su çıkışı haritaladığımız fay hattına sadece 500 m mesafede. Sıcak su haberini arkadaşım Bünyamin Nami Tonka Bey verdi. 10 dakika içinde su çıkışının olduğu Çanakkale Boğazı kıyısına gittim ve incelemelerimi tamamladım. 14 yıl önce tanımladığım fay ile sıcak su çıkışının ilişkili olduğunu saptadım" dedi.

Deprem Riskinin Çok Arttığını Söylemek İsterim

Prof. Dr. Perinçek yetkililere çağrıda bulunarak; "Çanakkale halkına ve ilgililere duyuruyorum. Deprem hemen olacak demiyorum. Fakat deprem riskinin çok arttığını söylemek isterim. Bu bilgiyi vermezsem görevimi aksatmış olacağım. Çok basit tedbirler ile bugün ve gelecekte olacak depremlerin zararını azaltmak bizim elimizde. Hatırlayalım 1999 depremi öncesi Yalova da kuyularda sıcak su çıkışı olmuştu. Kuşadası Sisam depremi sonrası ise fay hatları boyunca sıcak su çıkışı başlamıştı. Sıcak su çıkışı; deprem habercisi olan verilerden bir tanesi. Gözlemlerimi ve düşüncelerimi yazmaya devam edeceğim" dedi.



'İyileştirme tüm sağlık çalışanlarına yapılmalı'

Sağlık Sen Çanakkale Şubesi Başkanı Suat Özen, hekimlere yapılan iyileştirmeyi doğru bulduğunu belirterek, iyileştirmenin tüm sağlık çalışanlarına yapılması gerektiğini söyledi. Sağlık Sen Genel Merkezi'nin bir dizi eylem kararı aldığı aktaran Özen, 7 ve 9 Aralık günlerinde Türkiye Genelinde iş bırakma eylemi gerçekleştireceğini bildirdi.

Pandemi döneminde önemli görevler üstlenen sağlık çalışanlarının maaşlarına iyileştirme düşünülmüyordu. Beklenen iyileştirme doktorları sevindirirken diğer sağlık çalışanlarını üzdü. İyileştirmenin sadece doktorlara yapılmasını doğru bulmayan Sağlık Sen Çanakkale Şube Başkanı Özen, hekimlere yapılan iyileştirmelerin gerekli olduğunu belirterek, "Ancak bu iyileştirmeler yapılırken geriye kalan 700 bin kişilik sağlık çalışanının yok sayılması yanlış bir karardır." dedi.

Özen açıklamalarının devamında şu sorunları dile getirdi, "Bu karar Sağlık Çalışanları arasında iş barışını bozmaya zemin hazırlamaktadır. Bu sebeple Sağlık Sen Genel Merkezimizin kararı ile Bir dizi eylem kararı almış bulunmaktayız. Teşkilat toplantısı vesileyle bulunduğumuz Antalya da İl sağlık müdürlüğü önünde saat 16:00 da yaklaşık 1200 teşkilat menbümüz ile birlikte basın açıklaması yapacağız. 7 Aralık Salı günü saat 12:30 da Çanakkale Mehmet Akif Ersoy Devlet Hastanesi Başhekimlik önünde basın açıklaması yapılacaktır. 7 Aralık 2021 günü (tam gün) Türkiye Genelinde iş bırakma eylemi gerçekleştireceğiz. 9 Aralık 2021 günü (tam gün) Türkiye Genelinde iş bırakma eylemi gerçekleştireceğiz. 5-9 Aralık günü genel katılım ile Sağlık Bakanlığı önünde eylem yapacağız. Buradaki amacımız vatandaşlarımızı mağdur etmemek değildir. Tepekimiz saha gerçeklerinden kopuk, sahadan habersiz, sağlık çalışanlarını ayrıştıran guruplaştıran, yok sayan Sağlık Bakanlığı ve bürokratlarıdır. Sitemimiz ilimizde can siperhane bir şekilde layığı ile görev yapan sağlık yöneticilerimize değildir. İlimizde milletimize hizmet üretme konusunda katkı sunmaya da zor zamanlarında destek olmaya yüke omuz vermeye hazırız" denildi.



Sağlık Çalışanları zam ayrımcılığını protesto etti "Sağlık Ekip İşidir"



Çanakkale Merkez ve İlçe Devlet Hastaneleri ile Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Sağlık, Araştırma ve Uygulama Hastanesi önünde toplanan Türk Sağlık-Sen üyesi sağlık çalışanları, doktorların maddi haklarının iyileştirilmesine yönelik düzenlemenin diğer sağlıkçıları kapsamamasına tepki gösterdi.

Çanakkale Merkez ve İlçe Devlet Hastaneleri ile Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Sağlık, Araştırma ve Uygulama Hastanesi önünde toplanan Türk Sağlık-Sen üyesi sağlık çalışanları, doktorların maddi haklarının iyileştirilmesine yönelik düzenlemenin diğer sağlıkçıları kapsamamasına tepki gösterdi. İşe bir saat geç başlayan sağlık çalışanları, dakikalarca gelir adaletsizliğine alkış tuttu.

Hastane hizmet binaları önünde mesai başlangıcında bir araya gelen sendika üyesi sağlık çalışanları doktorlara yapılan zammın geriye kalan sağlık kesiminin tamamına

da yapılmasını istediklerini dile getirdi.

Türk Sağlık-Sen Çanakkale Şubesi sağlık çalışanları, doktorların maddi haklarının iyileştirilmesine yönelik düzenlemenin diğer sağlıkçıları kapsamamasına tepki gösterdi. "Sağlık işi bir ekip işidir, ayrıştırmaz, ayrı konulamaz" diyen Türk Sağlık-Sen üyesi çalışanlar, dün, Çanakkale Mehmet Akif Ersoy Devlet Hastanesi başta olmak üzere, Bayramiç Toplum Sağlığı Merkezi, Ezine ile Gelibolu Devlet Hastaneleri, ÇOMÜ Sağlık, Eğitim ve Araştırma Hastanesi önünde, doktorların maddi haklarının iyileştirilmesine yönelik düzenlemenin diğer sağlıkçıları kapsamamasına tepki gösterdi, işe bir saat geç başladı ve dakikalarca alkış tuttu.

Türk Sağlık-Sen, bir gün önce verdiği mesajında; "Bugün basın açıklamamızı yaptık, yarın tüm Türkiye'de işe 1 saat geç başlıyoruz. Pazartesi ise tüm sağlık kurum ve kuruluşlarında iş bırakıyoruz. Haksızlığa karşı mücadelemiz hiç durmadı, durmayacak. Hep birlikte kazanacağız." ifadelerinde bulundu.

Türk Sağlık-Sen, sosyal medya hesabından ise bu tavrın nedenini, sağlık işi bir ekip işidir, ayrıştırmaz, ayrı konulamaz düşüncesi ile aktardıktan sonra bir paylaşım daha yaparak "Haklı tepkimiz, sonrasında, TBMM'de ve Cumhurbaşkanlığı nezdinde yaptığımız görüşmeler sonuç verdi. TBMM Genel Kurulu hekim dışı sağlık personellerinin ücretleri ile ilgili bir düzenleme yapacak" notunu düşti.

Milletvekili Ceylan, 'Yaz Saati Uygulamasına Son Verilmeli'

CHP Çanakkale Milletvekili Özgür Ceylan, 2016 yılından buyana devam eden 'Yaz Saati Uygulamasına' son verilmesi gerektiğini belirterek, "Saray'ın yaz saati uygulaması ısrarı çocuklarımızı ve ailelerini mutsuz etmektedir. Hâl böyleyken gelin vazgeçin bu kör inadinızdan, yaşama sevincimizi çalmayın; bırakın, güneşi görsün çocuklar" diye konuştu. CHP Çanakkale Milletvekili Özgür Ceylan, Meclis Genel Kurulu'nda yaptığı açıklamada 2016 yılından bu yana devam eden yaz saati uygulamasına son verilmesi



gerektiğini ileri sürerek, konuyla ilgili ısrarının çocukları kör karanlıkta okula gitmek zorunda bıraktığını söyledi. Özgür Ceylan, 27 Mart 2016'da başlatılan yaz saati uygulamasının hâlâ sürdürülmesinin bir inat uğruna olduğunu iddia ederek, "Uzmanlar, hava karanlıkken dışarıda olma mecburiyetinin özellikle kadın ve çocuklar

için endişe kaynağı olabileceğini söylüyor. Gecenin kör karanlığında çocuklarımız okula gitmek için kaldırılıyor, kadınlarımız işe gitmek için yola çıkıyor" diye konuştu. Özgür Ceylan, sabit yaz saati uygulamasının elektrik

tüketimi üzerinde bir tasarruf etkisi olduğunu ileri sürülenler varsa buna ilişkin bilimsel bir raporu kamuoyuyla paylaşması gerektiğini belirtirken, "Oysa aksi yönde raporlar mevcut. Faiz kur sarmalındaki tutumuyla Türk lirasını pula çeviren saray rejimi, yaz saati uygulaması ısrarıyla da çocuklarımızı ve ailelerini mutsuz etmektedir. Hâl böyleyken gelin vazgeçin bu kör inadinızdan, yaşama sevincimizi çalmayın; bırakın, güneşi görsün çocuklar" dedi.

ÜNİVERSİTEMİZE YAZIK OLACAK!

"Müdürünün Veziri, Şimdi de 'Mükafat Gibi' Rektör Yardımcısı Yapılıyor"

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi'nde (ÇOMÜ) adeta deprem etkisi yaratacak gelişmeler yaşandı. Rektör yardımcılar ve genel sekreter istifa etti. Üst düzeyde peş peşe gelen istifaları, yerlerine atanmaların haberleri takip etti. MHP İl Başkanı Ali Tuğrul Yıldırım ise sürece en sert eleştirileri yapan isim oldu. ÇOMÜ eski hastane başhekimisi Okhan Akdur'un rektör yardımcı olarak atanmasını "üniversitemize yazık olacak" diyerek tepki koyan Yıldırım;



"Hastaneyi en zor dönemde, yolsuzluk sarmalı şüpheleri altında, görevden istifa edip kaçarak, sahipsiz bırakan, müdürünün veziri, şimdi de 'mükafat gibi' rektör yardımcısı yapılıyor... Anlamak mümkün değil! Sorumluluk duygusu ile uzaktan yakından ilişkilendirilemeyecek, hastaneyi perişan halde, yüzüstü bırakıp kaçanların, üniversitemizde, neye faydası olacak? merakla takip edeceğiz... Sıkışınca istifa eder yine kaçırım düşüncesi varsa şaşırma! Geçmişte oldu. Mükafatı da bu olsa gerek! müdüre çözer? Bu da olmazsa zamanla başka yetkiler verilir nasıl olsa? Elini taşın altına koymaktan aciz ve basiretsiz yöneticilerin tercihi ile maalesef üniversitemize yazık olmaktadır..." ifadelerini kullandı.

Kent için büyük önem taşıyan ve en büyük gelir alanı olan ÇOMÜ, son zamanlarda adı sanı pek duyulmuyordu. Pandemiden sonra üniversitede birçok alanda hareketlilik yaşanacağı beklenirken, özellikle eğitim ve atılımlar

konusunda hiçbir gelişme yaşanmadı. Üniversitede hareketliliğin yaşandığı ve gruplar arasında çatışma olduğu söylentileri son zamanlarda konuşulmaya başlanmıştı.

Güç çatışmasının yaşandığı ÇOMÜ'de patlak verdi. Yönetimde yaşanan gelişmeler adeta deprem etkisi yarattı. ÇOMÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Suat Uğur, Prof. Dr. Bünyamin Bacak ve Prof. Dr. Süha Özden görevlerinden istifa etti.

Bu istifalar ile sarsılan ÇOMÜ'den yeni görevlendirmeler yapıldı. İstifa eden rektör yardımcılarının yerine Prof. Dr. Pelin Kanten ve Acil Tıp ABD Öğretim Üyesi Okhan Akdur görevlendirildi. Rektör yardımcılardan sonra Meslek Yüksek Okulu Müdürü Prof. Dr. Dinçay Köksal'ın da görevinden istifa ettiği belirtildi. Domino etkisi yaratan istifalara ÇOMÜ Genel Sekreteri de katıldı. İstifa eden bir başka isim olan Genel Sekreter Doç. Dr. Cüneyt Erenoğlu'nun yerine ise Genel Sekreter Yardımcısı Ayhan Monus getirildi.

ÜNİVERSİTEMİZE YAZIK OLACAK!..

ÇOMÜ yönetiminde yaşanan istifalar depremini en sert dille eleştiren MHP İl Başkanı Ali Tuğrul Yıldırım yaptı. Yıldırım eleştirilerini şöyle sıraladı; "Hastaneyi en zor dönemde, yolsuzluk sarmalı şüpheleri altında, görevden istifa edip kaçarak, sahipsiz bırakan, müdürünün veziri, şimdi de 'mükafat gibi' rektör yardımcısı yapılıyor..."

Anlamak mümkün değil!..

Sorumluluk duygusu ile uzaktan yakından ilişkilendirilemeyecek, hastaneyi perişan halde, yüzüstü bırakıp kaçanların, üniversitemizde, neye faydası olacak? merakla takip edeceğiz...

Sıkışınca istifa eder yine kaçırım düşüncesi varsa şaşırma!..Geçmişte oldu. Mükafatı da bu olsa gerek! müdüre çözer? Bu da olmazsa zamanla başka yetkiler verilir nasıl olsa?..

Elini taşın altına koymaktan aciz ve basiretsiz yöneticilerin tercihi ile maalesef üniversitemize yazık olmaktadır..."



54 ecza deposu ile 261 eczanenin stoklarında uyumsuzluk!

Sağlık Bakanlığı'nca, ilaç denetimlerinde stok kayıtlarında uyumsuzluk tespit edilen ecza deposu sayısının 17'den 54'e, eczane sayısının ise 144'ten 261'e yükseldiği açıklandı.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre; döviz kurundaki yükseliş nedeniyle, bazı kritik ilaçlara erişimin zorlaştığı yönündeki iddialar üzerine Sağlık Bakanlığı harekete geçti. Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu (TİTCK) ürün denetmenleri, müfettişleri ve İl Sağlık Müdürlüğü ekiplerince yıl boyunca düzenli olarak sürdürülen denetimler, kasım ayında daha da sıklaştırıldı. Denetimler Türkiye genelinde 200 kişilik ekiple sürdürülüyor. İl Sağlık Müdürlüğü ekiplerince yürütülen eczane denetimlerinde, İlaç Takip Sistemi (İTS) kayıtları ve fiili stok durumları arasında uyumsuzluk olduğu tespit edilen eczane sayısı 144'ten 261'e yükseldi. Söz konusu eczaneler hakkında idari işlem başlatıldı.

Ecza Depoları İçin De İdari İşlem Başlatıldı

TİTCK ürün denetmenleri de ecza depolarındaki denetimlerini aralıksız sürdürdü. Kasım ayında yürütülen denetimler sonucunda, ilaçların fiziki stok durumu ile ITS kayıtları arasında uyumsuzluk olduğu belirlenen ecza deposu sayısı da 17'den 54'e çıktı. TİTCK, stok kayıtlarında uyumsuzluk tespit edilen ecza depoları ile ilgili olarak da idari işlem başlattı. TİTCK müfettişleri, ilaç üretim tesislerindeki denetimlerine de devam ediyor. Dünyada ilk ve tek olma özelliğine sahip İTS sayesinde; Türkiye sınırları içerisindeki her ilaç, üretim/ithalat işleminden hastaya ulaşımına kadar her aşamada takip edilebiliyor. Sistem sayesinde Türkiye'de ruhsatlı tüm ilaçların stok kontrolleri düzenli olarak yapılıyor, kritik stok seviyelerinde müdahale edilebiliyor. Önlemler zamanında alınarak hastaların ilaca erişiminin kesintisiz sağlanması hedefleniyor. İlaç üretim tesislerinin, eczanelerin ve ecza depolarının fiili stoklarıyla, İTS kayıtlarının uyumu, ilaç tedarik sisteminin sürdürülebilirliği açısından büyük önem taşıyor.

"Dünyada 'marka şehirler' trendi başladı"

Çanakkale Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı S. Kaya Üzen markalaşmanın önemine dikkat çekti. ÇTB Başkanı S. Kaya Üzen konuyla alakalı yaptığı yazılı açıklamada, "Bu çağda zenginleşmenin üç yolu var; ürününü marka yapacaksın, şehri marka yapacaksın ve ülkeni marka yapacaksın. Peki, marka nedir? Amazon'un kurucusu Jeff Bezos diyor ki; "Markanız, siz odada yokken, başkalarının sizin hakkınızda ne söylediğidir" Evet, gerçekten de marka demek, güven demek. Zihinlerde kalan itibarlı algı demek" dedi.



Şehirlerin de birbiriyle rekabet halinde olduğunu belirten Çanakkale Ticaret Borsası Başkanı S.Kaya Üzen dünyada giderek artan biçimde, 'marka şehirler' trendi başladı" dedi. Eskiden Çanakkale denince akla emekli ve asker şehri geldiğini anlatan Ticaret Borsası Başkanı şöyle devam etti: "Bu algıyı bir ölçüde değiştirmeyi başardık. Artık çok güzel Üniversitemiz, Teknoparkımız, Facebook İstasyonumuz, Ar-Ge merkezimiz, Hastanelerimiz var. Ezine Gıda İhtisas OSB'miz, Ayvacık / Tuzla Tarıma Dayalı Jeotermal Seracılık OSB'miz, Küçükbaş Hayvancılık OSB projelerimiz yolda. Öte yandan Borsamızın da girişimleriyle, Çanakkaleli girişimcilerimiz, girişimcilik ve markalaşma yolunda önemli mesafe aldı. İlimizin marka, patent, faydalı model ve tasarım başvuruları arttı. Son 8 yılda 3075 marka başvurumuz oldu.

Coğrafi işaretli ürün sayımız da her geçen gün artmakta. Daha geçtiğimiz hafta Çanakkale olarak Türk Patent Başkanı Prof. Dr. Habip Asan'dan Bayramiç Tahin Helvasının Coğrafi Mahreç İşareti tescil belgesini aldık. Ve tescilli ürün sayımız 8'e yükseldi. Müracaat aşamasında da bir çok ürünüümüz bulunmakta. Ne kadar büyük mesafe kat ettiğimiz ortada" dedi.

Tarım, turizm ve teknoloji başta olmak üzere Türkiye'nin patent alanında önemli hamleler yaptığını dile getiren Çanakkale Ticaret Borsası Başkanı S.Kaya Üzen, "Türkiye fikri sınai ve mülkiyet hakları alanında hak ettiği yerde değil. Avrupa'da birçok ülke 1 milyon patent hedefini yıllar önce yakaladı. Biz de bu hedefi yakalayabiliriz. Diğer yandan dünyanın en zengin ülkelerine baktığımız zaman patent ve teknoloji alanlarında da iyi seviyelerde olduğumu görüyoruz. Yapılan bir araştırma, ihracatta 1 patentin ülkeye 2,2 milyon dolarlık bir katkı sağladığını ortaya koydu" ifadelerini kullandı. Başkan Üzen son olarak "Global ekonomide sıçrama yapabilmek adına markalaşma vazgeçilmez bir yere sahip. Bu konuya önce ilimizden başlamamız gerekiyor. Belirlediğimiz hedefler doğrultusunda üretmenin yanına markalaşmayı da ekleyerek, teknolojiyle markalaşmayı bir araya getirmemiz gerekiyor. Şehrimiz hem tarımın hem de turizmin başkenti" dedi.

Küresel gıda fiyatları 10 yılın zirvesinde seyrediyor

Küresel gıda fiyatları endeksi, kasım ayında 134.4 seviyesine yükselerek, 10 yılın zirvesinde seyretmeye devam etti. Dünya gıda fiyatları, buğday ve süt ürünlerine olan talepten destek bularak kasım ayında da yükselişini sürdürdü. Gıda fiyatları endeksi, kasım ayında 134.4 seviyesine yükselirken, 10 yılın en yüksek seviyesinde seyretmeye devam etti. Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) tarafından derlenen, tahıllar, yağlı tohumlar, süt ürünleri, et ve şeker fiyatlarındaki aylık değişimleri izleyen dünya gıda fiyatları endeksi Ekim ayındaki revize edilmiş 132.8 seviyesinden kasım ayında 134.4'e çıktı. Ekim gıda fiyatları endeksi daha önce 133.2 olarak açıklanmıştı. Dünya gıda fiyatları Kasım'da, Haziran 2011'den beri en yüksek seviyesini gördü. Kasım'da fiyatlar bir önceki yılın aynı ayına kıyasla yüzde 27.3 yükseldi.

Buğday ve süt ürünlerinde endişe verici yükseliş

Tarımsal emtia fiyatları geçen yıl hasatta yaşanan kötüleşme ve güçlü talepten dolayı sert yükseldi.

FAO hububat fiyatları endeksi, buğday fiyatlarının 10 yıldan uzun sürenin en yüksek seviyesini görmesiyle kasım ayında bir önceki aya göre yüzde 3.1 yükselirken geçen yılın aynı ayına göre yüzde 23.2 artış kaydetti.

Buğday fiyatlarının Avustralya'da mevsim normallerinin dışında seyreden yağışlar ve Rusya'daki ihracat önlemlerinde beklenen muhtemel değişikliklere dair endişelerden destek bulduğunu belirtti. Süt ürünleri fiyatları endeksi bir önceki aya kıyasla yüzde 3.4 artarak en büyük aylık yükselişini kaydetti.

FAO, "Piyasalarda daralma bekleyen alıcıların temin etmeye yönelmesiyle tereyağı ve süt tozu için küresel ithalat talebi güçlü seyretti" ifadelerini kullandı.

Kazdağları'ndaki Kanlıca Mantarı Köylüye Ek Gelir Oldu

Çanakkale'de Kazdağları eteklerindeki köylerde yaşayan vatandaşlar, son yağmurların ardından bollaşan kanlıca mantarlarını toplayarak ek gelir elde ediyor. Kazdağları zirvesine kadar çıkan köylüler, gün boyu ormanı karış karış gezerek çam pürçeklerinin altından kanlıca mantarlarını topluyor. Kanlıca mantarının kilosu toptan 15 liraya, pazarda ise 25 liraya satıyor. Bayramiç ilçesinde Alakeçi başta olmak üzere, civarındaki köylerde yöre halkının 'çam melkesi' olarak da bildiği kanlıca mantarı 10 gün öncesine kadar çok nadir bulunabiliyordu. Son yağmurların ardından köylülerin beklediği kanlıca mantarları bollaştı. Genellikle çam ağaçlarından yere düşen çam pürçeklerinin altında çıkan



kanlıca mantarlarını bulabilmek büyük dikkat istiyor.

Köylüler ormanı karış karış gezip ellerindeki sopalarla çam pürçekleri altındaki kanlıca mantarlarını buluyor. Kanlıca mantarı, araçlarıyla köy meydanlarına gelen toptancılar tarafından 15 lira fiyatla alınırken, köylüler topladıkları mantarları ilçe pazarında kilosu 25 liradan satıyor. Alakeçi köyünde yaklaşık 40 hane, bugünlerde kanlıca mantarı toplayarak ek gelir elde ediyor. Bir karı koca günde 20 kilograama kadar kanlıca mantarı topluyor ve sattığı ürün sayesinde 300 lira kazanç elde ediyor. Alakeçi köyünde yaşayan Cemal Çetinkaya (53), kanlıca mantarlarını toplamak için Kazdağları'nın zirvelerine kadar çıktıklarını belirterek, "Bu mantarlar bizim köyün geçim kaynağı" diye konuştu.

ECB Başkanı Lagarde: 2022'de faiz artışı çok mümkün değil



ECB Başkanı Lagarde, 2022 yılında faiz artırımının çok mümkün olmadığı belirterek, koşullar oluşursa faiz artırım konusunda tereddüt etmeyeceklerini söyledi.

Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Lagarde, yeni bir COVID-19 dalgasının ECB'nin negatif senaryosu içinde var olduğunu belirterek, "Enflasyon kamburu er ya da geç azalacak, enflasyonun 2022'de düşeceğini öngörüyoruz" ifadesini kullandı. Bir etkinlikte konuşan ECB Başkanı Lagarde, 2022 yılında faiz artırımının çok mümkün olmadığı belirterek, koşullar oluşursa faiz artırım konusunda tereddüt etmeyeceklerini belirtti. Lagarde, "Euro Bölgesi'nde işsizlik ABD'den daha yüksek, bu atıl kapasite olduğu anlamına geliyor" dedi. Enerji fiyatlarına ilişkin ise Lagarde, "2022 yılı sonuna kadar ciddi şekilde düşeceğine inanmak için nedenimiz var" şeklinde konuştu.



IMF'den enflasyon uyarısı

TÜİK'in açıkladığı ve 3 yılın zirvesine çıkan enflasyonun ardından IMF'den sürpriz değerlendirme geldi. Uluslararası Para Fonu (IMF), Türkiye'de gevşetilen para politikasıyla birlikte enflasyon beklentilerinin "çıpasını kaybetme" ihtimaline dikkat çekti. ABD başta olmak üzere artan enflasyonist baskılara ve Omicron varyantının sebep olduğu belirsizliklere işaret ederek, ABD para politikasının enflasyon risklerine daha fazla odaklanması gerektiğini belirtti. ABD'de uzun dönem enflasyon beklentileri artsa da tarihi ortalamalara yakın seyrettiğini ve çıpasını koruduğunu belirten IMF, euro bölgesinde de enflasyon beklentilerinin yükseldiğini ancak Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) %2'lik enflasyon hedefi çıpasına daha yakınlacak gibi gözüktüğünü ifade etti. IMF, Türkiye'nin ise istisna teşkil ettiğini, "yükselen enflasyona rağmen gevşetilen para politikasıyla birlikte" enflasyon beklentilerinin "çıpasını kaybetme" ihtimalinin belirlediğini belirtti. IMF'den yapılan açıklamada çekirdek enflasyonun artışında artan talep, tedarik sürecinde yaşanan sıkıntılar ve ücret baskıları gibi birçok sebebin yattığı ifade edildi.

Doğan, Meclis Başkanı Melih Akyıl, Meclis Başkan Yardımcıları Jale Kırbas ve Ümit Alşan, Yönetim Kurulu Üyeleri Hakan Akın, Hüseyin Erdoğan, Cüneyt Oflaz, Tevfik Başarır, Meclis Üyeleri İbrahim Demircan ve Serdar Seçilen ile Arş. ve İstat. Me. Ahmet Boz katıldı.

"Çanakkale'miz büyümeye devam eden özel bir şehir"



AK Parti Grup Başkanvekili ve Çanakkale Milletvekili Bülent Turan, Biga Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Şadan Doğan ve Yönetim Kurulu Üyelerini TBMM'de misafir etti. Ziyarete ilişkin açıklamalarda bulunan Turan, "Çanakkale'miz büyümeye devam eden özel bir şehir.

Şehrimiz, kurumlarıyla, ilgilileriyle, tüm dinamikleriyle önemli bir sorumluluğu yerine getiriyor. Bizler de Milletvekilimiz Jülide İskenderoğlu'yla şehrimizin dinamikleriyle daima iletişim halinde olmaya devam ediyoruz. Biga Ticaret ve Sanayi Odamız da köklü bir kurumumuz. Gerek kurumsal anlamda gerekse tüm üyeleriyle Çanakkale'miz için katma değer üretiyor. Biga'mız önemli bir tarım, sanayi, hayvancılık ve ticaret merkezi. Biga TSO Başkanımız ve Yönetim Kurulu Üyelerimizle, ilçemizin, şehrimizin ve ülkemizin ekonomi, üretim, ihracat ve istihdam gibi alanlarına ve OSB'deki gelişmelere ilişkin değerlendirmelerde bulunduk. Salgın süreci, döviz kurlarındaki artış gibi bazı sorunlar yaşanıyor. Bu süreci de birlikte aşacağımıza inancımız tam" şeklinde konuştu. Ziyarete AK Parti Çanakkale Milletvekili Jülide İskenderoğlu, Biga TSO Yönetim Kurulu Başkanı Şadan

Eski Lapseki Hayat Buluyor Projesi Çalışmaları Devam Ediyor

Yapımına başlanan, Tarihi Çınaraltı Meydanında, 'Eski Lapseki Hayat Buluyor' projesi kapsamında elektrik çalışmalarının ardından zemin iyileştirilmesi başladı. Konu ile ilgili Lapseki Belediyesinden yapılan açıklamada "Eski Lapseki Hayat Buluyor" projemiz ile 25.000 m2'lik alanda sokak ve cephe iyileştirilmesi, 7 adet tescilli yapı, 1 adet park restorasyonu çalışmaları ile Tarihi Çınaraltı Meydanı'nın eski dokusu yeniden canlandırılacak. Proje Kültür ve Turizm Bakanlığımız ve Lapseki Belediyemiz tarafından ortaklaşa yürütülmektedir" ifadelerine yer verildi.



İşçimizi enflasyon ve fiyat artışının olumsuz etkisinden kurtaracağız!

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Asgari ücret çalışmasında işçimizi enflasyondan ve fiyat artışının olumsuz etkisinden kurtaracağız." dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın konuşmasından önemli satırbaşları:

"Türkiye özellikle bu 3 çeyrekte de çok farklı bir ayrışma ortaya koydu. Yıl sonu itibarıyla de bu pozitif ayrışmayı devam ettireceği inancındayız. Sadece biz değil, OECD' de söylüyor.

Faizi düşürmek suretiyle yatırım, istihdam üretim, ihracat büyüme... Bu 4 anaşlık bize büyüme getirecek.

Bizim tahminimiz asgari 10 ama bu 10'un üzerine çıkabilir. Bazı dostlarımız 10'un üzerine çıkabileceğimiz düşüncesini bizimle paylaşıyor.

Yıl sonu itibarıyla enflasyonla kendisini gösterecek.

Faiz sebep enflasyon neticedir

Faiz sebep enflasyon neticedir. Faizi şu anda düşüyoruz, enflasyonun da düştüğünü hep birlikte göreceğiz.

Yeni ekonomi modeliyle, yüksek faiz verecek sıcak para çekme politikasını elimizin tersiyle itiyoruz. Düşük faizle,

üretimi ve ihracatı destekleyeceğiz.

İhracatta çok iyi konumdayız. Şu anda 215-220 milyar dolarlara çıktık, yıl sonuna kadar bu 220'nin üzerine çıkacak. Bunlar Türkiye'nin ihracattaki rekoru.

Biz şu anda daha öncede olduğu gibi bu kritik dönemde iki önemli destek paketi hazırladık. İstihdama destek paketi ve imalata dayalı ithal destek paketi.

Küçük ve orta işletmelere yönelik 50 kişinin altında çalışan olan firmalara istihdama olan katkılara yönelik ödemeler yapıyoruz.

50 bin yeni istihdamın önünü açmak istiyoruz. Özellikle 3-4-5 ve 6'ncı teşvik bölgelerinde yer alan 58 il ve ilçelerinde yatırım yaparak istihdam oluşturacak girişimcilere Hazine destek kredi Fonu ve Sanayi Bakanlığı'mızın vereceği 7 puana kadar kredi vereceğiz.

Zengini zengin yapan modern faizciliktir. Türkiye'nin ekonomide temel göstergeleri çok güçlü. Bizim ekonomik verilerimiz de gayet iyi. Biz buradan geriye dönmeyeceğiz. Türkiye'nin güçlü ekonomik dinamiklerine güvenen yabancı yatırımcılar için uzun vadeli yatırımın zamanıdır.



Yabancı yatırımcıların büyük ölçekli yatırımlar için harekete geçtiğini görüyoruz.

Asgari ücret artışı ne kadar olacak sorusu

Asgari ücret tütlü komisyon tarafından belirlenir, bakanımızla ve ilgili arkadaşlarımızla bu için müzakeresini yaptık. Asgari ücret bizimle arttı. Asgari ücretin reel değerinin artması işçilerimizin satın alma gücünün yükseldiğinin göstergesidir. İşçilerimiz satın alma güçlerini yükseltmeye devam edeceğiz. Asgari ücret çalışmasında da işçimizi enflasyondan ve fiyat artışının olumsuz etkisinden kurtaracağız."

Ümit Özdağ: Vatandaşlık alan Suriyelilerin ilk 10 sene oy kullanamaması için yasa teklifi vereceğiz

Meclis'te konuşan Özdağ, hükümetin mülteciler konusundaki politikasını eleştirdi.

Özdağ, "Uyum Eylem Planı adlı İngilizceden tercüme bir planı yürürlüğe koyan AK Parti, Suriyelilere Türk milletinden sayıları gizlenecek şekilde vatandaşlık vermeye başladı. Mustafa Ballbay bu gizlenen belgeyi açığa çıkarttı. Bu belgenin temel hedefini, Suriyelilerin Türkiye'de kalmasını, Türk milletine kabul ettirmek olarak izah ediyor ve Türk milletinden bahsederken de 'yerel nüfus' diyor" dedi.

'En az 900 bin Suriyeliye vatandaşlık vermişler'

Özdağ kendi tespitlerine göre 900 bin Suriyeliye vatandaşlık verildiğini belirterek, "Zafer Partisi olarak

şimdiye kadar bizim tespit edebildiğimiz en az 900 bin Suriyeliye vatandaşlık vermişler. Türk halkının desteğini kaybeden Erdoğan'ın, vatandaşlık vererek Suriyeli oylarını seçimi kazanmak gibi bir yola başvuracağı görünüyor" şeklinde konuştu.

"Bu, Türk milletinin seçme ve seçilme özgürlüğünün ortadan kalkmasıdır. Suriyelilere vatandaşlık verilmesi, seçim güvenliğinin ortadan kalkmasıdır. Bundan dolayı Zafer Partisi olarak önümüzdeki günlerde Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne bir yasa teklifi veriyoruz. Yasayla, Türk vatandaşlığı alanların, Suriyeli ve diğerlerinin, ilk 10 sene vatandaşlık aldıktan sonra seçimlerde oy kullanamamasının düzenlenmesini talep edeceğiz. Vatandaşlığın geçerli olması için de isimlerinin Resmi Gazete'de yayımlanmasını talep ediyoruz."



Google'dan Türkiye'ye 150 milyar TL katkı

Google'ın Türkiye'deki 15'inci yılında ekonomiye verdiği katkı 150 milyar TL'yi buldu.

Google Türkiye Ülke Direktörü Mehmet Keteloğlu, Google Arama, Görüntüleme, Alışveriş, YouTube, Google Haritalar, Google Benim İşletmem, G Suite, Google Bulut Platformu, Android, Google Play ve diğer Google uygulamaları ile dijital ekosisteme katkı verdiklerini belirterek "Google'un Türkiye'deki dijital ekonominin milli gelir içerisindeki payı yüzde 4 ü aşarak 150 milyar TL'ye ulaştı. 2023 yılında bu payın yüzde 4,7 seviyelerine ulaşacağını öngörüyoruz. Dijital ekosistemin Türkiye ekonomisine katkısının beş yıl içinde iki kattan daha fazla artacağını düşünüyoruz" dedi.

Türkiye Gazetesi'nden Ömer Temur'un haberine göre, Keteloğlu, Androidekosisteminin de Türkiye ekonomisine 83 milyar TL katkı sağladığına, bu ekosistem ile de 750 bin kişinin istihdam edilmesine destek olduklarına dikkat çekti. Android'in Türkiye ekonomisine katkısının 2023 yılında 193 milyar TL'ye ulaşarak gayrisafı yurt içi hasılların yüzde 2,7 sini oluşturacağını öngördüklerini kaydetti.



Taksilerde kamera zorunluluğu 2023'e ertelendi

Bazı ticari araçlarda kamera zorunluluğunun ertelendiğini bildiren TŞOF Başkanı Fevzi Apaydın, şu açıklamayı yaptı: "Şehir içi yolcu taşımacılığında kullanılan taksi, minibüs ve otobüs cinsi taşıtlarda kayıt yapabilen ön ve iç kamera ile kayıt cihazının bulundurulması ve aktif halde tutulması zorunluluğu 2022 yılının Aralık ayı sonuna kadar ertelendi. Şoför esnafımıza maddi anlamda bir yük getiren ve pandemi sürecinin devam ettiği bu dönemlerde kendisini zorlayacak olan bu kamera zorunluluğunun ertelenmesi kararı rahatlatıcı oldu.

1 yıllık zaman diliminde, birçok tartışmayı da beraberinde getiren bu konu ile ilgili detaylı olarak düşünümlülük tekrar bir karara varılabilir."



Taksilerde kamera zorunluluğu özel hayatın gizliliği ilkesini ihlal etmesi nedeniyle yoğun eleştirilere uğramıştı

Türkiye'den 3 şehir ilk 10'da



Dünyada son bir yılda konut fiyatlarının en çok arttığı şehirler açıklandı. Listede Türkiye'den 3 şehir ilk 10'da yer aldı. 55 ülke ve 150 şehri kapsayan araştırma İngiltere merkezli emlak şirketi 'Knight Frank' tarafından yapıldı. Konut fiyatlarının en fazla arttığı şehir yüzde 30,8 ile Kanada'nın Halifax kenti oldu.

NTV'nin aktardığına göre, İzmir yüzde

30 fiyat artışıyla listenin ikinci sırasında yer aldı. Son bir yıla ilişkin artış oranı İstanbul'da yüzde 26,4 olurken Ankara'da bu oran yüzde 25,8 seviyesinde. İki şehir listede 9 ve 10'uncu sıralarda yer aldı. Listedeki 150 kentten yalnızca 11'inde fiyatlar düştü. Bunların büyük çoğunluğunun İtalya'da bulunan kentler olması dikkat çekti.

Artık müsaade edilemeyecek!

İçişleri Bakanlığınca 81 İl Valiliğine metruk binalarla ilgili yeni bir genelge gönderildi. Genelge ile ilgili valilik ve belediyelerce metruk bina olduğu tespit edilen yapıların, tespit tarihinden sonra yerleşim yeri olarak gösterilmesine müsaade edilemeyecek.

Bakanlık tarafından valiliklere gönderilen genelgede, kamu düzeni ve güvenliğinin muhafazası, kent estetiğinin sağlanması, çevre kirliliğinin önlenmesi, uyuşturucu/uyarıcı madde temini ve kullanımı başta olmak üzere suç ve suçlu ile mücadelede kapsamında ülke genelindeki metruk binaların tespit edilmesi, iyileştirilmesi/rehabilite edilmesi, yıkılması ve bu binaların kullanımının engellenmesine yönelik tedbirler alındığı hatırlatıldı.

Bu kapsamda bugüne kadar tespiti yapılan 106.792 metruk binanın % 66,06'sı yani 70.546 yıkıldığı, % 15,55'i yani 16.608'i rehabilite edildiği ve güvenlik tedbiri alındığı, ülke genelindeki metruk binaların toplam % 81,61'ine (87.154) işlem yapıldığı, geriye kalan %18,39'luk 19.638 binanın ise yıkılma/iyileştirme çalışmalarının halen devam ettiği ifade edildi.

3194 sayılı İmar Kanununun Yıkılacak derecede tehlikeli yapılar başlıklı 39'uncu maddesinde yapılan değişiklikle,

genel güvenlik ve asayiş bakımından tehlike arz ettiği valiliklerce tespit edilen metruk yapıların; tebliğinden itibaren yapı sahibince 30 gün içinde ortadan kaldırılması gerektiği, bu yapılmadığı takdirde tehlikenin giderilmesi için belediye veya valilikçe yıkım işlerinin yapılması ve bu masrafinin %20'den fazlasının yapı sahibinden tahsil edilmesinin hüküm altına alındığı belirtildi.

Genelgede ayrıca 5490 sayılı Nüfus Hizmetleri Kanununun 3'üncü maddesinde yerleşim yeri adresi sürekli kalma niyetiyle oturlan yer olarak tanımlandığı, mezkur Kanununun Adres bilgisi ve güncellenmesi başlıklı 49'uncu maddesinde il özel idareleri ve belediyelerin sorumluluk alanlarındaki adresleri bu adres standardına uygun olarak tanımlayıp adres bilgilerini oluşturmakla yükümlü oldukları hatırlatıldı.

Okul Kaydı İçin Metruk Binalar Yerleşim Yeri Gösterilemeyecek

Metruk binaların, usulüne uygun tebligat yapılmasından kaçınanlar ile okul kaydı vb. özel sebepler nedeniyle yerleşim yeri adresi olarak gösterilmesine son verilmesi için valiliklere gönderilen genelgede şu hususlar belirtildi. Valilik veya belediye tarafından metruk bina olduğu tespiti



yapılan yapıların, yerleşim yeri adresi olarak bildirilmesine (tespit tarihinden sonra) müsaade edilmeyecek. Bu doğrultuda Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğüne, Mekânsal Adres Kayıt Sistemi (MAKS) ve Adres Kayıt Sisteminde (AKS) yapı ve bina katmanlarına "Metruk Bina" kayıt ve açıklama alanı eklendi. Böylelikle metruk bina olduğu tespit edilen yapılarla ilişkin bilgiler yetkili idarelerce (il özel idaresi ve belediye), MAKS ve AKS üzerinden gecikmeksizin Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğüne bildirilmesi sağlanacak. Valilikler ve belediyeler tarafından yapının metruk olduğu bilgisinin MAKS ve AKS'ye işlenmesiyle, Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğüne metruk yapılara adres bildiriminin yapılması elektronik ortamda engellenecek. (Kaynak; İçişleri Bakanlığı)

Dijitalleşmeyi ve Yeni Nesil Girişimciliği Önemsiyoruz

Koordinasyonunu Ticaret Borsasının yürüttüğü TOBB Çanakkale Genç Girişimciler Kurulu Kasım ayı olağan toplantısına Çanakkale Ticaret Borsası Başkanı S.Kaya Üzen konuk olarak katıldı.

Toplantıda konuşan Başkan S.Kaya Üzen "Çanakkale iş dünyası olarak bizler artık şehirlerin yarıştığı bu dünyada marka kent Çanakkale'nin, yüksek katma değer üretmesine, rekabet gücünün artırılmasına katkı sağlayarak, sektörel gelişmeleri ve teknolojik yenilikleri takip ederek üyelerimize en iyi hizmeti sunma gayretindeyiz. İçinde bulunduğumuz pandemi sürecinde teknolojinin ne denli önemli olduğunu gördük. Dijitalleşme ve e-ticaret, tüm dünyada öne çıktı. İşinizi muhakkak dijital ortama taşıyın. Sadece e-ticaret olarak değil, müşteri ilişkilerinden, reklam ve pazarlamaya kadar dijital de olun. Türkiye'deki e-ticaret hacminin, yılın ilk 6 ayında geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 64 arttı. Geçen yılın ilk yarısında e-ticaretin genel ticaret içindeki oranı yüzde 8'ken bugün yüzde 14'e ulaştı. Dünyaya baktığımızda da, hızla büyüyen şirketlerin tamamının, e-ticaret yolunu seçtiğini görüyoruz. Covid-19 sonrasında da bu alana yönelim, hız kesmeden devam edecek. İnternette alışveriş yapmaya başlayan tüketici için e-ticaret bir alışkanlık haline gelecek. Bu nedenle işletmeler ürün ve hizmetlerini

artık dijital ortama taşımak zorunda. Çanakkale Ticaret Borsası olarak, özel sektörün dijitalleşmesini ve yeni nesil girişimciliğin gelişmesini hedefliyoruz. Firmalarımızı dijital dünyaya hazırlıyoruz. Bu kapsamda, KOBİ'leri dijital ortama taşımak ve teknolojik altyapılarını geliştirmek için projeler üretiyoruz.

Korona virüs salgını nedeniyle ekonomik sıkıntılar yaşamış işletmelerimize can suyu olacak "Dijital Trakya Projesi"nden kısaca bahsetmek isterim. "Dijital Trakya ile Kepenkleri Açma Vakti" sloganı ile Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Trakya Kalkınma Ajansı ve Trakya Avrupa Birliği İş Geliştirme Merkezi ile paydaş olan, Çanakkale Ticaret Borsası olarak yer aldığımız Trakya'daki 26 oda ve borsaların desteğiyle kobilere nefes alıracak olan e-ticaret hamlesi yapıldı. Borsamızın Yönetiminde yer aldığı Trakya ABİGEM ve Trakya Kalkınma Ajansı desteği ile hayata geçirilen Dijital Trakya Projesi ile Borsamız üyesi Kobiler için dijital ortamda pazar yeri platformunda ürettikleri ürünleri ulusal ve uluslararası potansiyel müşterilerine internet üzerinden sunabilecekler. Kobilerimizi ve girişimcilerimizi kendi sınırları dışına taşıyarak, dijital çağın getirdiği tüm olanakları kullanımına sunmaktayız. Bir diğer projemiz TOBB, Facebook ve Habitat işbirliğiyle, Çanakkale Teknoparkta, Facebook İstasyonu



kurduk. Böylece girişimcilerimize, dijital dünyada büyümeleri için gereksinim duydukları kaynak, bilgi ve becerilere erişmelerini, mobil olmalarını, etkinlik düzenlemelerini sağlıyoruz. Aynı zamanda Çanakkale'deki işletmelerin küresel pazarlara açılmalarına destek oluyoruz. Sizlerden de bu merkezleri etkin olarak kullanmanızı bekliyoruz" dedi.

Kaya Üzen, genç girişimciler kuruluna Çanakkale Ticaret Borsası olarak takip ettikleri projeler ile ilgili de bilgilendirmede bulundu. Toplantı sonunda Başkan Orçun Oktay, toplantıya katılan ve katkı sağlayan Borsa Başkanı Üzen'e teşekkürlerini sundu.

ÇOMÜ'den Hakkari'ye uzanan destek

ÇOMÜ) tarafından gerçekleştirilen sosyal sorumluluk faaliyetlerine bir yenisi daha eklendi.

Hakkari'nin Merkez ilçesinde bulunan Durankaya Beldesi İlkokulu'nda eğitim gören 25 minik için bot, mont, pantolon tedarik edildi. Kısa sürede kampanyayı tamamlayan

gönüllü öğrenciler, kıyafetleri paketleyerek kargolama işini üstlendi.

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi adı altında gerçekleştirilen sosyal sorumluluk projelerinde bir mutlu son daha yaşandı. Hakkari'nin Merkez ilçesine bağlı



Durankaya Beldesi İlkokulu'nda eğitim gören 25 minik için buluşan gönüllü öğrenciler; bot, mont ve pantolonları paketleyerek hediyeleri kargoya teslim ettiler. 20 Kasım tarihinde başlatılan destek kampanyası, gönüllü öğrencilerin itinalı çalışmasıyla bir haftada tamamlandı. Soğuk kış aylarının başlaması ile artan kış ihtiyaçları Sosyal Sorumluluk Projelerinden Sorumlu Rektör Danışmanı Doç. Dr. Hicran Özlem İlgün ve Öğr. Gör. Şaziye Ceren Ulupınar önderliğinde tedarik edildi. Etkinliğe Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi'nde bulunan farklı fakülte ve bölümde eğitim gören çok sayıda öğrenci katıldı

Balkan Belediye Başkanları Zirvesinde Çanakkale'yi Ünüvar Temsil Etti

'B40 Balkan Belediye Başkanları Zirvesi' İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin ev sahipliğinde gerçekleştiriliyor.

11 ülkeden 24 kentin belediye başkanlarının katılımıyla gerçekleştirilen zirveye Çanakkale Belediyesini temsilen Başkan Vekili Rebiye Turan Ünüvar'ın yanı sıra Belediye Meclis Üyeleri Gülay Güney Sarıkaya ve Ahmet Uslu katıldı. Harbiye'deki İstanbul Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilen Balkan Belediye Başkanları Zirvesinde, belediyelerin sorunları ve çözüm önerileri masaya yatırılırken, hedeflenen proje ve yatırımlar da paylaşıldı.



27 Bin 758 İhbara Anında Müdahale Edildi



2020 yılında çevre, doğa ve hayvanlara yönelik işlenen suçların engellenmesi, işlendiyse faillerinin yakalanabilmesi amacıyla Emniyet ve Jandarma teşkilatı bünyesinde Çevre, Doğa ve Hayvanları Koruma birimleri kuruldu.

İçişler Bakanı Süleyman Soylu'nun talimatıyla kurularak 81 ilde 2.500 personel ve 171 tam donanımlı araç ile çalışmalarını sürdüren bu birimler, çevre, doğa ve hayvanlara yönelik işlenen suçlarla daha etkin mücadele edebilmek ve vatandaşların da bu mücadeleye ortak olabilmesi amacıyla, kısa adı HAYDİ olan Hayvan Durum İzleme Mobil uygulaması hayata geçirildi. HAYDİ

uygulamasını bugüne kadar 167.200 kişi cep telefonuna indirdi. Uygulama üzerinden gelen 27.758 ihbara anında müdahale edildi.

Çevre, Doğa ve Hayvanları Koruma birimlerimizce, doğaya zarar veren, hayvanlara eziyet eden 1.300 kişiyi yaklaşık 5.5 milyon TL idari para cezası uygulandı. Ayrıca Türk Ceza Kanunu ve Hayvanları Koruma Kanununda yer alan adli suçlar ile ilgili 2 binin üzerinde şahsa yönelik işlem yapıldı ve adli mercilere sevk edildi. Çevre, Doğa ve Hayvanları Koruma birimleri HAYDİ Polisleri; tüm Türkiye'de çevre, doğa ve hayvanlara karşı işlenen suçların karşısında.

Sabahları kampüste sıcak çorba geleneği devam ediyor

Çanakale Belediyesi tarafından düzenli olarak, her sene Çanakale Onsekiz Mart Üniversitesi öğrencilerine çorba ikramı yapılmaya devam ediliyor. Çorba dağıtımına katılan Çanakale Belediye Başkanı Ülgür Gökhan, "Yeni güne sıcak bir başlangıç yaparak başladık. Vitamin deposu sıcak çorbalarımızı üniversiteli gençlerimiz ile buluşturmaya, lezzetle ve afiyetle içmeleri için her sabah 08.00-10.00 arası belirtilen noktadaki yerimizi almaya devam ediyoruz" dedi.



KARPAS

BULVAR 17

EZBER BOZAN MİMARİ



“AMACIMIZ HAKÇA BÖLÜŞMEK”

Memleket Partisi Genel Başkan Yardımcısı Mevlüt Dudu, Parti Meclisi Üyesi Süleyman Dinçberk ve Memleket Partisi Kurucular Kurulu Ve Yüksek Disiplin Kurulu üyesi Muharrem Yıldız, Çanakkaleli basın mensuplarının sorularını yanıtladı.

Memleket Partisi Genel Başkan Yardımcısı Mevlüt Dudu, Parti Meclisi Üyesi Süleyman Dinçberk ve Memleket Partisi Kurucular Kurulu Ve Yüksek Disiplin Kurulu üyesi Muharrem Yıldız, Çanakkaleli basın mensuplarının sorularını yanıtladı. İl Başkanı Hülya Dağhan, Merkez İlçe Başkanı Bahar Atan ve Yönetim Kurulu Üyelerinin katılım sağladığı etkinlikte, parti politikaları anlatıldı. Memleket Partisi Genel Başkan Yardımcısı Mevlüt Dudu ; “Amacımız önce barıştırmak, sonra büyümek Türkiye’yi büyütmek anlamında söylüyorum sonra da hakça bölüşmek, Memleket partisinin Kuruluş amacı budur” dedi.

Memleket Partisi Çanakkale İl Başkanlığı, Çanak Otelde, geçtiğimiz hafta sonu basın ile kahvaltı etkinliğinde bulundu.

Memleket Partisi Genel Başkan Yardımcısı Mevlüt Dudu, Parti Meclisi Üyesi Süleyman Dinçberk ve Memleket Partisi Kurucular Kurulu Ve Yüksek Disiplin Kurulu üyesi Muharrem Yıldız, Çanakkaleli basın mensuplarının sorularını yanıtladı.

“ÇANAKKALE’DE 2 GÜN BOYUNCA 6 İLÇEYİ GEZDİK”

Memleket Partisi Genel Başkan Yardımcısı Dudu, Çanakkale ziyaretlerinin detaylarına değinerek, “Biz Perşembe gününden bu yana Parti Meclisi Arkadaşımız Sayın Süleyman Dinçberk ile birlikte, Çanakkale’deyiz buraya geliş sebebimiz, partimizin örgütlenme çalışmalarını bir yandan yerinde görmek incelemek, bir yandan da Çanakkale’nin bir fotoğrafını çekmek idi. Bu görevimizi yerimize getirdiğimize inanıyoruz. Gerçekten Çanakkale’de 2

gün boyunca 6 ilçeyi gezdik. Merkez ile beraber, ciddi anlamda bir Çanakkale fotoğrafı çektik. Çanakkale tablosu oluştu önümüzde. Ben öncelikle partimizden bahsetmek istiyorum. Biliyorsunuz 17 Mayıs 2021 tarihinde Sayın genel başkanımız Muharrem İnce önderliğinde, memleket partisini kurduk ve 4 ay gibi Cumhuriyet Tarihinde, Türk Siyasal tarihinde hiçbir siyasi partinin başaramadığı şekilde, 4 ayda siyasi partiler kanununun şartlarını yerine getirerek ki bu şartlar en az 41 ilde ve 3’de bir ilçesinde örgütlenmektir. Bunu sağladık ve Kurultayımız yaptık. Memleket partisini neden kurduk biz memleket partisini Türkiye’ye yenir yol açmak için kurduk. Çünkü yaklaşık 20 yıldır kutuplaşan, bir Türkiye söz konusu gittikçe kötüye giden bir Türkiye, yaşam standartları giderek düşen, vatandaşlarımızın derlerine çare olmak için Memleket partisini kurduk. Bu ülkede 20 yıldır, iktidar var, bir muhalefet var sayın genel başkanımızın söylediği gibi, bu ikisi de birbirinden memnun iktidar muhalefetten memnun, muhalefete iktidardan memnun, her ikisi de kutuplaştırarak kendi tabanlarını konsolide etme, amacıyla Türkiye’yi kutuplaştırarak, mevcut durumlarını pozisyonlarını muhafaza ediyorlar, Ama olan Türkiye’ye oluyor, memleket partisi Türkiye’yi kutuplaştırmayı sona erdirmeyi, Türkiye’yi kucaklaştırmayı doğusu ile batısı ile, kuzeyi ile güneyi ile hiçbir ayırım gözetmeksizin, insanlarımızı bir araya getirmeyi, barıştırmayı hedefliyoruz. Amacımız önce barıştırmak, sonra büyümek Türkiye’yi büyütmek anlamında söylüyorum sonra da hakça bölüşmek, Memleket partisinin Kuruluş amacı budur” dedi.

“BİR UCUBE YÖNETİM TARZI İLE TÜRKİYE YÖNETİLİYOR”

Ülkenin gündeminde çok konuşulan ve muhalefet tarafından dillendirilen Anayasal Çalışmaları hakkında ise; “Değerli arkadaşlar Türkiye’de son zamanlarda yapay bir Anayasa ve rejim tartışması var. Bir yandan bir ucube sistem ile karşı karşıyayız. 2017 referandumu ile kabul edilen, Dünya’da eş benzeri olmayan, bir ucube yönetim tarzı ile ismine Cumhurbaşkanlığı Hükümet sistemi denilen bir yönetim tarzı ile Türkiye yönetiliyor. Muhalefet,

buna karşı güçlendirilmiş parlamenter sistem diye, henüz içeriğini tam anlamıyla bilemediğimiz, açıklanmayan, yeni bir hükümet modelinden bahsediyor. Ancak güçlendirilmiş parlamenter sistem için, yani parlamentonun güçlü olabilmesi için önce milletvekillerinin güçlü olması gerekir. Sayın genel başkanımız sık sık bunu dile getiriyor. Geçtiğimiz haftada Memleket Partisi Milletvekilleri, bu konuda bir siyasi partiler kanununda, bir değişiklik teklifi verdiler, TBMM başkanlığına, bu teklifimizin içeriği, milletvekillerini kapı kulu olmaktan çıkarma, siyasi parti genel başkanlarının iki dudağı arasında, olmayacak eğer bizim öngördüğümüz, şekilde hayata geçirilebilirse, Milletvekilleri tamamen ön seçim ile belirlenecek, siyasi parti genel başkanları delegeenin değil, partinin kayıtlı üyelerinin oyları ile seçilecek. Bizim partimizde bu böyledir. Memleket partisi tüzüğüne göre, Muharrem İnce Sayın Genel Başkanımız, partinin kayıtlı üyelerinin oyları ile genel başkanlığa seçilmiştir. Anayasadan önce, daha önce değiştirilmesi gereken, siyasi partiler kanunu ve seçim kanunu söz konusudur. Biz bunların yapılması gerektiğini düşünüyoruz.” şeklinde konuştu.

Ekmeğin 2.5 TL oldu

Çanakkale Merkez ve tüm ilçelerinde 230 gramı 2 TL’den satılan tekli ekmeğin fiyatı %25 zamlanarak 2 lira 50 kuruş oldu.

Tüm ülke genelinde artan un, maya ve odun fiyatlarındaki artış sebebiyle Çanakkale Merkez ve tüm ilçelerinde 230 gramı 2 TL’den satılan tekli ekmeğin fiyatı %25 zamlanarak 2 lira 50 kuruş oldu. Ekmeğin, bugünden itibaren 2.5 TL’den satılacak.



“DIŞ GÜÇLERE RAĞMEN YİNE SEÇİLECEĞİZ!”

Çanakkale Belediyesi Aralık ayı Meclis Toplantısının ana gündemi dövizin yükselişi, hayat pahalılığı ve ekonomik kriz oldu. Halkın yaşadığı sıkıntıları gündeme getiren CHP Grup Başkanvekili Erdal Gezen, asgari ücretlinin geçinmesinin imkânsız olduğunu vurgularken, Çanakkale halkının yarısının bankalara borçlu olduğunu, icralık dosya sayısının ise 55 bine yükseldiğini açıkladı. Dolar kurlarının yükselmesini yeni bir ekonomik modele geçmekle savunan AK Partili Esra Yüksel ile Belediye Başkanı Ülgür Gökhan arasında dış güçler tartışması yaşandı. Yüksel krizden çıkışın reçetesinin ve tek alternatifinin AK Parti olduğunu belirterek, "Dış güçler ve dış güçlerin içerdeki felaket telalarına rağmen yine halkın iradesi ile seçilip bu ülkeyi yönetmeye devam edecektir." dedi.

Köprümüz Sağlamdır, O Bakımdan Bir Sıkıntı Yok

Çanakkale Belediyesi Kasım ayı Meclis Toplantısı, Koronavirüs tedbirleri kapsamında Parion Otel'de gerçekleştirildi. Mecliste gündemin az olması dolayısı ile gündem dışı konuşmalara ağırlık verildi. Meclis Grup Başkanlarının gündeminde ise dolar, yükselen Döviz Kuru dolayısı ile ekonomi vardı. İlk bölümü hararetli geçen toplantının açılış konuşmasını Belediye Başkanı Ülgür Gökhan yaptı. Gökhan konuşmasında ülke gündemine girmeden bir aylık faaliyet ve Çanakkale Belediyesi tarafından yapılan bazı çalışmalar hakkında bilgiler verdi. Başkan Gökhan, "Kovid'in patirtisi, yeniden hortlama sürecine girdiği için, yine toplantımızı nispeten, daha güvenli saydığımız daha geniş mekana almak durumunda kaldık. Şehirimiz de maalesef bu konuda biraz sıkıntılı, inşallah bir an önce bu sürece geçiyor. 13 Kasım'da biliyorsunuz Sayın Cumhurbaşkanı, 1915 Çanakkale köprüsünün son tabliye civata sıkma diyelim ona, törenine katıldı. Oraya beni de davet ettiler. Biz de katıldık, inşallah 3-5 ay içerisinde, arabayla üstünden geçeceğiz. Lodosta denedik güzel oldu, bir şey olmadı, demek ki sağlam bu lodosta ortalık, birbirine katmasına rağmen güzel bir sınav oldu. Köprümüz sağlamdır. O bakımdan bir sıkıntı yok, Allah korusun tabii, Çanakkale'de lodosu iyi geçirdik, diğer şehirlere göre biraz Güzelyalı'da bir iki sahilde şey olmuş, tamir edilebilir. Can kaybının olmaması yaralanmanın olmaması, önemli, yine Lodos var ama bu o kadar olmayacak gibi duruyor sanki" dedi.

Kasım Ayı Belediye Meclisinde söz alan CHP Belediye Meclisi Grup Başkan Vekili Erdal Gezen, konuşmasında ekonomiye ağırlık verdi. Ekonomiye genelde ve yerelde rakamlarla değerlendiren Erdal Gezen "Asgari Ücret 2 bin 825 TL. ne kadar olacağı tahmin ediliyor ve görüşmelerde gönül ister ki 4 bin lira olsun. Olur mu olmaz mı bilmiyorum ama, asgari ücretlinin 2020 Ocak ayında aldığı ekmele bu gün alınan ekmele arasında 65 ekmele kayıp var. Asgari ücretlide ısınma maliyeti %80 artmış. Barınma

maliyeti %82 artmış. Çünkü örneğin Çanakkale'de yaşıyoruz. Çanakkale'de ev kiralarda %50 artış var. Asgari ücretin yılbaşından bu yana 160 dolar değer kaybettiğini biliyoruz. Asgari ücretin bu kadar düştüğü bir ortamda iş gücünde de Çin'i geride bıraktık. Evet Türkiye ucuz bir işgücü cenneti haline getiriliyor. Memura ve emekliye %12 gibi bir zam yapıldı kademeli olarak. Fakat Hazine ve Maliye Bakanı'nın tebliği ile yayınlanan değerlendirme oranları açıklandı. Yani 1 Ocak 2022 tarihinden itibaren değerlendirme oranına bağlı olarak vergiler, harçlar, ceza harçlarında %32 artış yaşandı. Yani arada %300'lük bir fark var. TÜİK'in enflasyon açıklaması %20 bu paradoksta biz ne yapacağız? Eğer iktidar açıkladığı kendi verisinde olsaydı bile değerlendirme oranını %20'de tutardı" dedi.

"İktidarın borç derdi yok çünkü borcu vatandaş ödeyecek"

CHP Belediye Meclisi Grup Başkan Vekili Erdal Gezen, "Bu hükümet 2002 yılında geldiği zaman bir dolar 1.60 TL'ydi dolar. Bolluk, refah vaat edilmişti. Ekonomik anlamda ülkemizin çok üst pozisyonlara çıkacağı vaat edilmişti. Tek adamlık sisteme geçtiğiniz zaman dolar 4.60 TL'ydi. Fakat Bugün dolar 13 TL'yi aştı. Dün yine Hazine ve Maliye Bakanımız değişti. Türkiye'de son üç yılda 3 defa Hazine ve Maliye Bakanı değişti, 4 defa da Merkez Bankası Başkanı değişti. Aslında ekonominin nasıl yönetilemediğini, ekonominin kaç başlı olduğunu bu değişimler bize gösteriyor. Gerçekten değişken piyasa değil, değişken başkan ve bakan yapısı olarak bunu tanımlayabiliriz. 2022 yılı 162 Milyar Dolar borcumuzu bu kurdan ödeyeceğiz. Yani bir yıl önce üç katını çalışarak Türk Milleti ödeyecek. İktidarın böyle bir derdi yok. Çünkü hiçbir geri adım atılmıyor, tasarrufta bulunulmuyor. Ocak ayında Benzin 6 lira 90 kuruşken şu anda 9 lira 82 kuruş. %30 küsurat bir zam olmuş. Bildiğimiz Tuza %50 zam olur mu?" dedi.

"Çanakkale'nin yarısı bireysel kredi kullanıyor"

Çanakkale'de yüksek faizlere rağmen vatandaşların çaresizlikten krediye yöneldiğini ve Çanakkale Nüfusunun yarısının bireysel kredi kullandığını belirten CHP Grup Başkan Vekili Erdal Gezen "Çanakkale Merkez İlçemizde 196 tane kafe, 156 kahve, 96 çay ocağı 154 lokanta, 33 fırın, 32 kasap 5 kantin Esnaf ve Sanatkarlar Odası'na bağlı olarak çalışıyor. Bir de Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odasına bağlı olarak bu tür faaliyetleri yapan işletmeler var. Esnaflarımızı dinliyoruz. Daha dün küçük bir lokanta, aylardır para kazanamadan gidiyoruz, böyle devam ederse kapatacağız diyor. Ürünleri tedarik edemiyoruz, tedarik ettiğimiz ürüne fiyat koyamıyoruz, fiyat koyduğumuzda yerine yenisini alamıyoruz diyorlar. Bu çaresizlik içinde mücadeleye

devam ediyorlar. Çanakkale'de 2021 Eylül ayı tüketici kredileri, bunun içinde konut, araç ihtiyaçlar da var. 6 milyon TL. Yani esnafımız yüksek faize rağmen çaresizlikten krediye gidiyor. Hani enflasyonun yüksek faize bağlı olduğunu onun için faizlerin indirileceği söyleniyor ya, hayır faizlerin nerelerde olduğunu banka faizlerinde görebilirsiniz. Bankacılık Denetleme ve Düzenleme Kurumu Kredi kayıt bürosu Çanakkale'de 2021 yılında 317 bin 506 kişiye 5 Milyar 788 milyon 357 bin TL bireysel kredi verildiğini söylüyor. Yani Çanakkale nüfusunun yarısı bireysel kredi kullanıyor. Ülkenin mevcut durumu bu ve çaresizlik içindeyiz" dedi.

"Çanakkale'de aileler icra korkusu ile yaşıyor"

CHP Belediye Meclisi Grup Başkan Vekili Erdal Gezen, Çanakkale'deki icra dosyalarına da değinerek, "Yılı kapatıyoruz. Kasım Ayı itibarı ile Çanakkale İcra Müdürlüklerinde açık görülen icra dosyası 52 bin 3 bin 500 tane de talimat dosyası olduğu söylendi. Yani başka kentlerden icrayı koyup da talimatla gelip burada haciz işlemi yapılan dosyalar var. Yani sayı 55 bin dosya kentin nüfusu ne kadar olabilir ki? Yani her 4 aileden biri icra tehdidi altında. Böyle bir kentte huzur ve mutluluk olur mu? Sabah kalktığı zaman çocuğunun cebine harçlık koyamayan bir baba huzurlu ve mutlu bir aile yapısı oluşturur mu? Onun için şu anda aile mahkemelerinde bine yakın dosya var. Huzurlu bir kent arıyorsanız Çanakkale'ye bakın, çünkü biz Barışın kentiyiz diyoruz ama aile yapımız bile zarar görüyor. Bunun nedeni ise siyasi iktidar ve ekonomidir. Müteahhitler Birliği Salih Yıldız'ın bir açıklaması oldu, 'Memur maaşı ile Çanakkale'de ev almak hayaldir artık' diyor. Ne kadar acı değil mi ki? Çanakkale memurların, emeklilerin huzur bulduğu, emekli maaşları ile geçindiği bir kent diyoruz biz buraya" dedi. Ülkenin yönetilemez bir duruma geldiğini, seçimin kaçınılmaz olduğunu belirten CHP'li Erdal Gezen, "Hani siyasi iktidar diyordu ya 2002 yılında; 'Bu halkı bir çaya, bir simide mahkum ettiniz, onu bile fazla görüyorsunuz" dedi. Gelin bunun hesabını yapalım. 3 çocuklu 5 kişilik bir aile, 3 öğün simit alırsa; hepsini toplayalım çay yok, peynir, zeytin yok yanında, peynirin kilosu zaten 100 lira oldu, asgari ücretli vatandaşlarımız açık sınırının da altında. Bu millete 3 tane zeytini fazla görüyorsunuz, bu hale getirdiniz. Dış güçler deniyor, dış güçlere karşı ekonomik savaş veriyoruz deniliyor. Toplum artık bunları yemiyor, herkes evinde kaynayan tencerenin içinde ne olduğunu söylüyor. Fedakarlığı halk değil siyasi iktidar yapacak. Kötü ekonomilerin sonuçlarını 19 yıldır çekiyoruz, halkımızın bu zorlukları çekmeye artık niyeti yoktur. Seçim zorunlu, sandık zorunludur. Seçimden kaçamazsınız, milletimiz sandığı istiyor" dedi.



“Sorunları düzlüğe çıkaracak yine AK Parti’dir”

AK Parti Belediye Meclisi Grup Başkan Vekili Esra Yüksel ise ekonomi eleştirilerine yanıt vererek, yaptığı açıklamada, yaşanan sorunları düzlüğe çıkaracak partinin yine Ak Parti olduğunu belirterek, “İki yıldır Koronavirüsün etkisi ile dünya ekonomileri küçüldü. Tedarik zinciri koptu, rakamlar arttı dolar üzerinden ekonomimizi manipüle eden bir güç var. Sorunlar var, sorunların sebepleri belli. Siz izliyorsunuz kabul da etmiyorsunuz ama biz ikna etmek zorunda değiliz. Çünkü bakış çerçeveleriniz belli. Kaldı ki siz 20 yıldır muhalefette olan bir partisini sorumluluk almak, iktidar olmak nedir bilmediğiniz için havanda suyu dövüp duruyorsunuz. Ülkenin sorunları vardır ve bunları dindirecek AK Partidir, alternatifi de yoktur. O yüzden seçim seçim diye söyleyip duruyorsunuz. Muharrem İnce'nin iki tane cümlesi var dikkatimi çekmişti 'çıkta yendi, çıktı yendi' diyor sizi eleştirdiği için parti dışında kalan ve bir dönem Cumhurbaşkanı adayınız. Bir de dedi ki 'Bir adamı dövmek için 7 kişi bir araya mı geliyor almayacağım araya dayak yersin' dedi. Yani seçim seçim diyorsunuz, seçime hazırlanmış birin altındaki ondalık partlerle ifade edilen partileri markaj altına alarak enerjinizi buna harcıyorsunuz. O yüzde seçim zamanında da olsa sonuç değişmeyecektir. AK Parti 2002'den beri bu halkın iradesi ile iktidardadır. Dış güçler ve dış güçlerin içerdeki felaket telalarına rağmen yine halkın iradesi ile seçilip bu ülkeyi yönetmeye devam edecektir. Mağduriyet yaşayan her kes için hükümet tüm kurumlarıyla hem destekte bulunuyor hem de Koronavirüs ile ediyor. Bütün bunlara rağmen yatırım da yapıyor. Üretime ve istihdama yönelik bir seferberlik başlamıştır. Bu yaşananların nedeni, dünya 5'ten büyüktür diyen bir iktidar var. Bundan rahatsız olan çevreler de ekonomi üzerinden Türkiye'yi manipüle ediyor. Sonuç itibarı ile bu ülkenin geliştirecek olan AK Partidir, alternatifi yoktur. O günleri göreceğiz. O günleri gördükten sonra yine beraber konuşuruz” dedi.

“İktidarda olan sizsiniz neden hazırlanmadınız?”

İYİ Parti Meclis Üyesi Burak Kunt da AK Parti Grup Başkan Vekili Esra Yüksel'in dış güçler sözlerine yanıt vererek ekonomik sorunları adeta meclisin yüzüne vurdu. Kunt konuşmasında, “Şimdi benim asıl mesleğim ekonomistim, bu Türkiye Cumhuriyeti Devletinin, üzerinde TC Devleti diye yazan, bir üniversitesinden lisans diplomam var. Üzerine bir de yüksek lisans diplomam da var ama, aynı zamanda, 3 nesildir müteşebbis olan bir ailenin, oğluyum, kendimde, fena becermediğini düşünen bir adamım, bunun kararını siz vereceksiniz tabii. Son zamanda deniliyor ki, bize dışardan saldırıyorlar. Zaten 20 yıldır bir hikayedir de bu, ama şu son dönemde dolarla ilgili böyle bir şey geliyor. Ben size bunu tarihten örnek vermek istiyorum, Şimdi 1187 yılı Selahattin Eyyubi Kudüs'ü almış, hemen 1189 yılında da Kudüs'ü tekrardan geri almak için 3. Haçlı seferini Aslan Yürekli Richard, 2 Filipe Ağustos'te, Frederic Barbarossa tarafından 3. haçlı seferleri düzenlenmiş, Şimdi Selahattin Eyyubi bu seferi kıskırtmış, dememiş ki, bize dış güçler saldırıyor dememiş ki, görüyorsunuz arkadaş biz nasıl bu işi yapıyoruz. Ne demiş? Hazırlanmış, yabancı düşmanlara karşı dimdik, durmuş, Kudüs'te vermemiş. Değerli arkadaşlar Kudüs oradaydı, bugün burada, aha tamda ayaklarımızın altında, burada bu Kudüs'ü biz savunacağız. Dış güçler bize şöyle yaptı, yok bizde rahip krizi var. İktidarda olan sizsiniz niye hazırlanmadınız. 19 yıldır neden hazırlık yapmadınız. Yani bu söylemi artık kabul etmek istemiyorum. Onların eli armut toplamıyordu, sizin eliniz neden armut topluyor” dedi.

“Bir malı daha ucuz sattığı için övünen bir ülke yok”

İhracat için verilen rakamlara ve Türkiye'nin ihracat politikasına da değinen Burak Kunt, “Ekonomi ile alakalı ihracat rakamları, değerli arkadaşlarım bir malı daha ucuz sattığı için, övünen başka bir örnek görmedim. Ya biz diyoruz ki katma değer biz diyoruz ki, yüksek teknoloji ürün, mevcut ürünü daha ucuz

sattığı için övünen bir millet vallahi görmedim billahi görmedim. Utanmalısınız, ihracat rakamı yükselmiyor. Daha ucuza daha değersiz mal satıyorsunuz. Yani bakın değerli arkadaşlarım enflasyonu düşürmenin yolu bütçe açığı, paranızı dertleştirerek ihracatı artırma değildir. Bu bir cehalettir. Bunlardan bahsetmeyelim, Çok üzüliyorum, neden üzüliyorum biliyor musunuz, Kişi başında düşen milli gelirin, yıllardan belli gerilediği bir ülkede büyüdük demenize üzüliyorum. Yapmayın, TL bazlı büyüme bahsetmiyorum. Sizin ne kadar büyüdüğünüzün benim zerre kadar önemi yok. Siz sayın başkan, arabanız ile şoförünüz 150 km hızla gidebilir. Bundan 20 sene önce 100 km hızla gidiyordu. Peki ama rakip nerde rakip nerde, kaç km hızla gidiyor. Sizin kaç km hızla gittiğinizin önemi yok, sizin kaçını bitirdiğinizin önemi var. Biraz önce G 21' düştük dedik. İlk 20'deki ekonomiden, Türkiye'nin 16. Olarak sabitlendiği ekonomiden biz 21'e düştük. 3-5 sene sonra bizi G-20' yede çağırmaazlar” dedi. Şimdi bir konu daha var, nedir ? Global anlamda işler iyi gitmiyor, evet iyi gitmiyor. Pandemi ciddi anlamda problem, Tedarik zincirinde kırılma var. Belki 'de büyük şirketler büyük karteller, Oğün negatif yazan şeyleri, dipten da artıya çevirmeye çalışıyorlar. Hepsine katılıyorum çok haklısınız. Fakat benim eleştirim şuna, niye bu işten en çok biz etkileniyoruz. Niye bu işten en çok Türkiye etkileniyor. Niye biz en çok olmayacak zamanda faiz indirmeye karar veriyoruz. Ne oldu yatırımı arttıracamız. Tamam olur yatırımı arttıralım hadi ben size bir örenke vereyim. 2020'de 2021 yılı bütçesini yaptım. Bir yatırım planladım, organize sanayi bölgesinde, 13 milyon lira tutuyordu, Oğün faiz yüzde 19'du. Yüzde 19 ile 13 milyon kredi çektiğimde 5.6 milyon faiz veriyordum. 5 yıllık geldik bugün, makine Euro ile tesisin helikopter betonundan tutup prefabrik binasına kadar, hepsi Euro ile çatısındaki güneş yenilebilir enerjisi Eoru ile, alacağım ham madde, dolar ile, geldim 13 milyonu yüzde,15 ile faiz alayım, yatırım ne oldu 20-25'e gitti belki, bakmıyorum bile, siz bana bu ortamda, faizi indirdiğiniz için benim gibi bir müteşebbis iktidar edemezsiniz, benim için önemli olan istikrar fazi değil, Türk iş adamının öncelikli hassasiyeti dolaradır. Döviz kurudur. Bizim babalarımız ne faziler varken ne yatırımlar yaptı. Bunu hatırlayın lütfen aradaki 4 puanlık faiz indirimi için ülkenin canına okudunuz. Yapmayın rica ediyorum.

Çanakkale İzmir'de Tanıtılıyor

1915 Çanakkale Köprüsü, Şehitler Abidesi, Troya Müzesi ve Ören Yeri, Mehmet Akif Ersoy Evi'nin öne çıkarıldığı temalar ve yerel tatlar ile birlikte Çanakkale Standında turizm sektörü temsilcileri de Çanakkale'nin turizm destinasyonlarını tanıtıyor.

Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Ticaret Bakanlığı himayelerinde, İzmir Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde, İzmir Ticaret Odası, TÜRSAB, TÜROFED, İzmir Vakfı desteği ile İZFAŞ ve TÜRSAB Fuarçılık tarafından her yıl dünyanın dört bir yanından turizm profesyonellerini bir araya getiren ve Türkiye'nin en büyük uluslararası turizm platformu haline gelen ve bugün ziyaretçilere kapılarını açan 15. Travel Turkey İzmir Turizm Fuarı 2-4 Aralık 2021 tarihlerinde Fuar İzmir'de gerçekleşiyor.

Etkinliğin açılış törenine Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Ahmet Misbah Demircan, İzmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Özgener, İzmir Valisi Yavuz Selim Köşger, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer, TÜROFED Başkanı Sururi Çorabatır, TÜRSAB Başkanı Firuz Bağlıkaya, Deniz Ticaret Odası İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Öztürk ve turizm temsilcileri, çok sayıda yerli ve yabancı konuk katıldı.

Çanakkale Ticaret Borsası Başkanı Kaya Üzen'in yer aldığı Çanakkale standında Çanakkale Valisi İlhami Aktaş, Vali Yardımcısı Abdullah Köklü, İl Genel Meclis Başkanı Nejat Önder, İl Kültür ve Turizm Müdürü Murat Yılmaz, Lapseki Belediye Başkanı Eyüp Yılmaz, GMKA Genel Sekreteri Abdullah Güç, Belediye Meclis Üyesi ve ÇATOD Başkanı Nilgün Cura Gökser, ÇTSO Yönetim Kurulu Üyesi Akın Yalman, Ezine AK Parti İl Genel Meclis Üyesi Murat Yahya Sezgin, TURSAB Çanakkale Körfez BTK BAŞKANI Ahmet Çelik, dernek, sivil toplum kuruluşlarının, yanı sıra resmi üst düzey idareciler gelen konuklara ev sahipliği yapıyor.

"TÜM PAYDAŞLAR İLE ÇANAKKALE'Yİ TANITIYORUZ"

Sivil toplum kuruluşları ile turizm sektörünün Çanakkale Temsilcilerinin katıldığı fuara ilişkin açıklamalar yapan Çanakkale Valisi İlhami Aktaş; "15.si düzenlenen, geçen yıl pandemi'den dolayı dijitali yapılan, İzmir Travel Turkey'de yoremizi temsil etmek, yoremizi en güzel şekilde tanıtmak için, tüm paydaşlarla birlikte bulunuyoruz. Gerek turizm sektörü, gerek ticaret odamız, ticaret borsamız derneklerimiz, turizm müdürlüğümüz birliklerimiz, il özel



irademiz hep beraber bugün burada, ilimizi tanıtmak yoremizin değerlerimizi öne çıkarmak, buraya gelecek olan yabancı ve yerli seyahat acentaları turizm firmalarına ve vatandaşlarımıza ilimizin kıymetlerin öne çıkarmak için bulunuyoruz. İnşallah bu fuar Pandemi sürecinde, azalma eğiliminde olan turizm aktivitesini önümüzdeki süreçte arttırmada vesile olacaktır. Hem ilimizde hem ülkemizde, hayırlı uğurlu olmasını temenni ediyorum. Çanakkale olarak burada tüm paydaşlarla burada bulunmaktan büyük memnuniyet duyduğumuz belirtmek isterim. Sizlere de yapacağınız tanıtım faaliyetlerinde, basın mensuplarımız olarak hem teşekkür ederim, hem kolaylıklar diliyorum." dedi.

ÇANAKKALE'MİZ SON YILLARDA BÜYÜYEN KENTLER ARASINDA YER ALIYOR

Çanakkale Turistik Otelciler, Yatırımcılar ve İşletmeciler Derneği'nin (ÇATOD) yeni başkanı Nilgün Gökser; "Uzun bir aradan sonra 15'inci kez düzenlenen Travel Turkey'de kovitin etkilerinin azalması ile bir arada olmaktan çok mutluyuz. Çanakkale Turistik Otelciler Yatırımcılar ve İşletmeciler Derneği olarak Çanakkale Valliliği bünyesinde standımızı açtık. İki ayrı otelimiz de ayrıca stant açarak Çanakkale turizmine katkı sağlıyorlar. Çanakkale'miz son yıllarda büyüyen kentler arasında yer alıyor. Bunda aldığı yatırımların çok büyük payı var. 2018 yılının en büyük çıktısı olan Troya Müzesi sürdürülebilir turizm adına çok büyük katkı sağlamıştır. 1915 Çanakkale Köprümüz de yakın tarihte hizmete girecek ve bize çok büyük avantaj sağlayacak. Aynı zamanda dünyanın en uzun köprüsü olma gibi taşıdığı birçok ilki ile tüm dünyada markamızı vurgulamış olacağız. Balkanlar ve Avrupa'dan gelecek olan ziyaretçiler için yolculuk süresinin kısalmaya başlayacak olması turizmde büyük katkı sağlayacaktır. 3 Ekim 2021 tarihinde

açılış yapılan Tarihi Alan Başkanlığı Sualtı Parkı, 12 dalış rezervi ile birlikte batık ve dalış turizmine canlılık kazandıracak. Bunlar şehrimiz adına çok büyük ve önemli yatırımlar. Hep birlikte Çanakkale'ye katkı sağlamış olacağız" dedi.

"2022 TURİZM SEZONUNDAN ÇOK UMUTLUYUZ"

2022 turizm sezonunu da değerlendiren Başkan Gökser; "2022 turizm sezonundan çok umutluyuz. Özellikle holistik turizm dediğimiz kapsamlı turizm açısından şehrimiz çok avantajlıdır. Kültür, doğa, spor gibi birçok alanda Çanakkale turistik değerlere sahiptir. Gelen misafirler de holistik olarak tüm deneyimlerini sağlayacak. Yeni kuşak turizmcileri bir hikâyenin arkasından gidiyor. Şehrimiz de bu anlamda çok doğru bir şehir, endemik bitkilerimiz, yer altı kaynaklarımız, saymakla bitiremeyiz" dedi.

Çanakkale Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Kaya Üzen ise fuara ilişkin yaptığı değerlendirmede şunları kaydetti; "Çanakkale, insanlık tarihinde büyük önem taşıyan, Boğaz'ın iki yanına kurulmuş benzersiz coğrafyası, binlerce yıllık tarihi zenginliği, kültürlerinde barındırarak efsanelere ve mitolojiye ev sahipliği yapmış Türkiye'nin ve Dünya'nın nadide illerinden biridir. Bize düşen bu güzellikleri öne çıkarmak ve onları her platformda tanıtmaktır" dedi.

İlimizin turizmde de hak ettiği değeri alması için her türlü çalışmanın içerisinde yer aldıklarını belirten Başkan Üzen, "Yaptığımız çalışmalarla turizm pastasındaki payımızı daha da artırmak istiyoruz. Bu nedenle Çanakkale'deki kurum ve kuruluşlar olarak turizm fuarlarına Valliliğimiz çatısı altında katılarak ilimizi temsil ediyor ve onu en iyi şekilde tanıtmaya çalışıyoruz.

Çanakkale Ticaret Borsası olarak bizler tarım ve turizmin sinerji halinde yürütülmesi ve tanıtılması gerektiğini düşünerek, ilimiz ve üyelerimizin markalarını sergiliyor ve yöresel değerlerimizin sunumlarını gerçekleştiriyoruz. İlimizin Gastronomi Turizmi Potansiyelini fuarda en iyi şekilde temsil etmeye çalışıyoruz" dedi.

Başkan Üzen üç gün sürecek fuarın başarılı geçmesini temenni ederek, başta Valimiz Sayın İlhami Aktaş olmak üzere emeği geçen herkese teşekkürlerini sunuyoruz" dedi.

Çanakkale Karina Deniz Kültürü Merkezi Açıldı



ÇANAKKALE'de denizel ekosistemi ile deniz ve rüzgar sporlarını görünür kılmak amacıyla, Çanakkale Belediyesi, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi ile Dardanel A.Ş. iş birliğiyle hayata geçirilen 'Karina Deniz Kültürü Merkezi' törenle açıldı.

ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr. Sedat Murat törende yaptığı konuşmada Çanakkale'nin doğasıyla, deniziyle, sanat ve kültürüyle, tarihi değerleriyle marka kent olması gerektiğini belirterek, üniversite olarak da kendilerinin bunu istediğini ifade etti. Çanakkale'nin, Muğla'dan sonra

Türkiye'de ikinci kıyıya en uzun sahili olan şehirdir. Çanakkale Belediye Başkanı Ülgür Gökhan ise, "İki tane adamız var. İki tane denizimiz var. Marmara Denizimiz ve Ege Denizimiz var. Kıyılarımız uzun, Saros Körfezimiz var ve çift taraflı akıntısı olan bir boğaza sahibiz. Bütün bunlara rağmen yeteri kadar denizle yakın olmuyoruz, olamıyoruz, olamamışız. Çanakkale çocukları denizi, denizciliği, balıkçılığı tanısın. Yani balık avlamasını öğrensün. Bu mekanı yapmaktaki amacımız, Çanakkale'deki deniz ekosistemini tanıtmak, sualtı rüzgar sporlarını görünür kılmak" diye konuştu. Dardanel Yönetim Kurulu Başkanı Niyazi Önen de sosyal sorumluluk projelerine büyük önem verdiklerini belirterek, 'Çanakkale'nin yanı sıra çevre illerin de sosyal yaşamını renklendirmeye hazırlanan Karina Deniz Kültürü Merkezi, barındıracağı akvaryumla şehrin doğal su ürünleri çeşitliliğini ve ekosistemini ziyaretçilerle buluşturacak. Türkiye'de 3 tarafı denizlerle çevrili olmamıza rağmen, Çanakkale'miz asırlardan beri denizin kenarında olmasına rağmen, diğer Akdeniz ülkelerinde gördüğümüz kadarıyla denize çok yakın değiliz. Daha fazla yakın olmamız lazım.



Deniz kültürünün artırılması, denize dayalı sanayimizin artması hepimizin ve ülkemizin menfaatleri açısından" dedi.

Konuşmaların ardından 'Karina Deniz Kültürü Merkezi'nin açılışı yapıldı. Çocuk ve gençlerin sosyal ve kültürel gelişimine katkı sağlamayı amaçlayan kültür merkezinde birbirinden farklı deneyimleme alanları yer alıyor. Kapalı

ve açık alanlarda yer alan akvaryumlar, alg üniteleri, VR teknoloji bölümü, denizcilik bölümü, sergi ve koleksiyon bölümleri, bu alanlar arasında bulunuyor. Çanakkale ile özdeşleşen sualtı ve rüzgar sporları, sportif balıkçılık atölyelerinin yanı sıra katılımcılar, oyun aktiviteleri ve deniz temalı oyun parkı gibi alanlarda da keyifli vakitler geçirirken, Piri Reis haritası ve bilgilendirme panoları eşliğinde Çanakkale'ye dair ne varsa hepsini

Aşılamada hedef yüzde 80'in üzerine çıkmak

Sağlık Bakanlığı Koronavirüs Bilim Kurulu üyesi Prof. Dr. Alper Şener, Türkiye'nin aşılam oranının, çoğu Avrupa ülkesinin üstünde olduğunu belirterek, hedefin Portekiz gibi yüzde 80'in üzerine çıkılması olduğunu vurguladı. Kış dönemine ve varyantların hızlı yayılımına dikkat çeken Şener, "Elimizde ölümü yüzde 99, yoğun bakıma yatışı ise yüzde 90 önleyen aşı var" dedi. Sağlık Bakanlığının aldığı kararlarla bir süre önce 3'üncü doz Biontech aşısı uygulanmaya başlandı. Çok sayıda kişi, aşısını almak için sağlık merkezlerinin yolunu tuttu. Sağlık Bakanlığı Koronavirüs Bilim Kurulu üyesi Prof. Dr. Alper Şener de Covid-19 salgınının seyriyle ilgili açıklamada bulundu. Aşılanmış popülasyon sayesinde hastanelerde yoğunlaşma ve kümelenme olmadığını belirten Prof. Dr. Şener, "Ayaktan gelen vaka sayıları anlamında ciddi bir artış yok. Yoğun bakımlarda yatak sıkıntısı

yok. Avusturya ve Almanya'da yoğun bakımda ciddi bir yatak sıkıntısı var. Yatar hasta sayısına baktığımızda ek Covid-19 Servisi açmayı gerektirecek durum yok. Daha önceki dönemlerde bu sayıların üzerine çıktığında ya da daha az olduğunda yoğunlaşmalar olmuştu. Şu an o kümelenmeyi yaşamıyoruz ama bu yaşamayacağız demek değil. 3'üncü doz için şu an tüm sağlık tesisleri açık ve sizleri bekliyor. Daha önce hiç aşılanmamış gruba da seslenip, aşı olmaya davet ediyorum" dedi.

'65 YAŞ ÜSTÜ İÇİN ÖNEMLİ'

Salgından güvenli çıkabilmenin yolunu açıklayan Prof. Dr. Alper Şener, aşılanmaya vurgu yapıp, "Elimizde ölümü yüzde 99, yoğun bakıma yatışı ise yüzde 90 önleyen bir aşı var. Türkiye aslında

varlık içinde yokluk çekiyor. Bunun nedeni Türkiye, dünyada etkili olduğu bilinen 2 önemli aşının tedarik sıkıntısının yaşanmayıp uygulanabildiği ülke. Sağlık çalışanları ve personelleri 7/24 bu aşığı yapmak için hazır. Halihazırda, sosyal medyadaki aşı karşıtlığını bilinçli, bilinçsiz körükleyen paylaşımların da etkisiyle istediğimiz aşılam hızına sahip değiliz. Aşılam oranlarımız aslında çoğu Avrupa ülkesinin üstünde. AB de yüzde 41 aşılam oranı varken, bizde yüzde 60'larda. Bunu daha iyi seviyelere çıkarmamız gerek. Şu an varyantlar var. Biz de Portekiz örneğinde olduğu gibi aşılam oranımızı yüzde 80'in üzerine çıkarmamız gerek. Belki insanlar duymaktan bıktı ama kış dönemi başladı. Bu periyotta ne kadar çok kişiyi aşılarsak ne kadar çok kişi 3'üncü dozunu olursa o kadar iyi" diye konuştu.



ÇOMÜ Hastanesinde online ödemeye geçildi

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) Hastanesinden online ödemeye geçildiği bildirildi. Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Hastanesi internet sitesinde yer verilen açıklamada "Hastanemizde, hastalarımızın sıra bekleme mağduriyeti yaşamaması ve Covid - 19 pandemi tedbirleri için 01.12.2021 tarihi itibarıyla online ödemeye geçilmiştir" denildi.



Gestaş Mobil Uygulama

IOS ve Andorid Market'te...





Sosyal Girişimci Ekosistemimizi Daha Da Büyütmek İstiyoruz

Toplumsal sorunlara iş yapma biçimlerini de değiştirerek çözüm arayan sosyal girişimcileri desteklemeyi amaçlayan İbrahim Bodur Sosyal Girişimcilik Ödül Programı, beşinci yılını kutluyor. İbrahim Bodur Sosyal Girişimcilik Ödül Programı'nın beşinci yılında ödül kazananlar belli oldu. Kale Grubu'nun kurucusu İbrahim Bodur'un vefatının ardından, onun anısını ve değerlerini yaşatmak amacıyla hayata geçirilen İbrahim Bodur Sosyal Girişimcilik Ödül Programı 5'inci yılına girdi. Bu yıl 'Değer kat hayata, iyi bak dünyana' mottosuyla gerçekleştirilen İbrahim Bodur Sosyal Girişimcilik Ödül Programı'nın kazananları, 2 Aralık Perşembe akşamı The Seed'te düzenlenen törende açıklandı. 4 kategoride toplam 317 başvurunun değerlendirildiği sürecin sonunda; Erken Aşama kategorisinde 'Nivogo', İleri Aşama kategorisinde 'Erişilebilir Her Şey', İş Birliği kategorisinde 'Fazla Gıda & Gıda Kurtarma Derneği' ödül almaya hak kazandı. 18-25 yaş arası değişim öncüsü gençleri de ödüllendirmek amacıyla bu yıl ilk kez verilen Seçici Kurul Özel Ödülü ise Gençlik kategorisinde 'Kadınların Elinden' adlı girişime verildi.

'Sosyal girişimci ekosistemimizi daha da büyütmek istiyoruz'

Kale Grubu Başkanı ve Üst Yöneticisi (CEO) Zeynep Bodur Okyay, ödül töreninden önce düzenlediği basın toplantısında, bu yıl beşincisini gerçekleştirdikleri İbrahim Bodur Sosyal Girişimcilik Ödül Programı'nın etki alanının her yıl katlanarak büyüdüğünü belirterek, 'İlk yılından bugüne başvuru sayısı tam 3 katına çıkan program, bugün Türkiye sosyal girişimcilik ekosisteminin en önemli taşıyıcı güçlerinden biri konumunda. Bugün kendisine verilenlerle yetinmeyerek daha iyi bir dünyada yaşamak isteyen, geleceği şekillendirmeye soyunan çoğu da genç olan bu insanlara ilham vermek, yürüdükleri yolda ellerinden tutup cesaretlendirmek, toplumda görünür olmalarını sağlamak için bir maratona çıktık. Henüz ilk yüz metreleri koşuyoruz, ama gördüğümüz büyük ilgi bize cesaret veriyor. Ödül programımızı geliştirmek ve daha fazla sosyal girişimciye erişebilmek istiyoruz.' dedi. Okyay, iklim değişikliği ve diğer küresel sorunlardan en çok etkilenenler arasında yer alan gençlerin aksiyona geçtiklerine dikkati çekerek, bu yıl ödül programına gelen 317 başvurunun 178'inin Gençlik kategorisi altında değerlendirildiğini sözlerine ekledi. Okyay, "Onlar için hayallerini gerçeğe dönüştürebilecekleri zemini hazırlamak, hepimizin boynunun borcu." diye konuştu.

'2022'de Dünyaya İyi Bakanlar Akademisi geliyor'

İbrahim Bodur Sosyal Girişimcilik Ödül Programı ile ekosisteme sürdürülebilir destek sağlamayı amaçladıklarını kaydeden Okyay, bu amaçla Boğaziçi Üniversitesi Yaşam Boyu Eğitim Merkezi (BÜYEM) ve Boğaziçi Üniversitesi İş İnsanları Derneği (BRM) ile yaptıkları iş birliğini ilk kez şu sözlerle açıkladı: 'Kale Grubu, BÜYEM ve BRM iş birliğiyle 'Dünyaya İyi Bakanlar Akademisi' adını verdiğimiz sosyal girişimcilik eğitim programını, 65. yılımızı da kutlayacağımız 2022 yılında başlatacak ve Anadolu'nun her yerindeki üniversite çağındaki gençleri sosyal girişimcilik dünyasıyla tanıştıracaktır. Bu yıl aldığımız başvuruların yarısı İstanbul'dan gelirken; Adana'dan Çanakkale'ye, Eskişehir'den Şanlıurfa'ya kadar geniş bir yelpazeye kucaklanmış olmamız da hem mutluluk verici hem de Anadolu'daki girişim ruhunu göstermesi açısından değerli. Dünyaya İyi Bakanlar Akademisi sayesinde her yıl 150 yeni potansiyel adayın sahaya çıkmasını sağlamak, en büyük beklentimiz. Anadolu'daki sosyal girişim potansiyelini Türkiye'nin gündemine taşımakta kararlıyız.'

Erken Aşama, İleri Aşama ve İş birliği kategorilerinde birinci olan ve Seçici Kurul Özel Ödülü'nü almaya hak kazanan sosyal girişimcilere 50 bin liralık para ödülü takdim edildi. Ayrıca Türkiye'nin ilk çağdaş seramik sanatçısı Füreyâ Koral'ın öğrencilerinden seramik sanatçısı M. Tüzüm Kızılcan'ın imzasını taşıyan seramik tohum heykeli hediye edildi. Kazanan projeler şu şekilde:

Erken Aşama Kategorisi: Nivogo

Arnas Akbaş ve Ali Cem Yücebağ tarafından Şubat 2021'de kurulan Nivogo, moda endüstrisinin bir sebepten (müşteri iadesi, defolu ürün, üretim hatası, teşhir vb.) satıştan çekerek atıklaştırdığı ürünleri, onlar adına yenileyerek, tekrar satılabilir hale getiren ve bu ürünlerin satışını kendi satış kanallarında veya marka ortaklarının uygun gördüğü yerlerde gerçekleştiren bir sosyal girişim. Yarattığı atıksız moda sistemi sayesinde her yıl imha edilen veya depolarda çürütülen milyonlarca ürünü tekrar ekonomiyeye kazandırmayı hedefleyen Nivogo, henüz çok yeni bir girişim olmasına rağmen, bugün aylık 60.000'e yakın ürünü süreçlerinden geçirerek atık olmaktan kurtarıyor.

İleri Aşama Kategorisi: Erişilebilir Her Şey

Kurucu ortakları arasında Hale Yıldız, Seben Ayşe Dayı, Serim Berke Yarar'nın yer aldığı Erişilebilir Her Şey, 2019 yılından bu yana engellenen bireylerin topluma eşit katılımını desteklemek için kurumlara erişilebilirlik danışmanlığı sunuyor ve kurumların hem fiziksel hem de iletişimsel olarak daha kapsayıcı olmalarını destekliyor. Erişilebilirliği 360 derece ele alan ve engellenen bireylerin doğrudan katılımının sağlayan katılımcı bir süreç ile istihdamdan kültür sanata kadar farklı alanlarda danışmanlık süreçleri ilerletiliyor. Kurumların yanı sıra toplumsal algıda da bir değişim yaratma hedefiyle sosyal medya hesapları engellilik hakkında bir bilgi ve farkındalık kanalı olarak kullanılıyor.

İş Birliği Kategorisi: Fazla Gıda & Gıda Kurtarma Derneği

Olcay Silahlı tarafından kurulan Fazla Gıda, partnerlerinin gıda atığı kaynaklı karbon salımını yüzde 50 oranında azaltmayı amaçlayan teknoloji tabanlı bir sosyal girişim. Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP), MIT Solve, Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) gibi küresel kurumlar tarafından da desteklenen Fazla Gıda, bugüne kadar 19.000 ton gıdayı kurtarıp 63.000 ton karbon salımı ve 72.000.000.000 litre su kaybının önüne geçti. 2017'den bu yana Gıda Kurtarma Derneği ile hükümet, özel sektör ve kamu nezdinde yürüttüğü farklı ajanda ve projelerle; gıda bağışına yönelik vergi indiriminin artması, ayda 1 milyondan fazla ihtiyaç sahibine düzenli bağışın gerçekleştirilmesine öncülük ederek, sürdürülebilir gıda sistemlerinin yaratılmasına katkı sağladı.

Seçici Kurul Özel Ödülü: Kadınların Elinden

2018 yılında Sabancı Üniversitesi öğrencileri Mustafa Alp Dumrul, Hande Dumrul ve Muzaffer Alperen Önal tarafından kurulan Kadınların Elinden, Anadolu'daki kadın üreticilerin doğal ve organik ürünlerini büyük pazarlarla buluşturan bir sosyal girişim. Bugüne kadar 400'e yakın kadın üreticinin sesi olarak, Türkiye'deki kadın kooperatiflerinin en büyük platformu haline geldi. Sadece kadın kooperatifleriyle çalışan Kadınların Elinden, aktif olarak Türkiye'nin her yerine birçok fiziksel ve online platformdan hizmet veriyor. Girişimin amacı, sürekli destekledikleri kadın üretici ortaklarıyla çıktıkları bu yolda, doğal gıda denilince akla gelen ilk marka olmak.

Süt Üreticilerine Tasarruf Sağlayacak Destek

Çanakkaleli Süt Üreticilerin daha hızlı süt toplayabilmeleri, zamandan kazanmak ve süt kaybının yaşanmaması amacı ile 'Çanakkale İlnde Küçükbaş Süt Üretimi ve Veriminin Arttırılması Projesi' kapsamında üreticilere süt sağma makinası verildi.

Çanakkale İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından hazırlanan, Tarım ve Orman

Bakanlığı Hayvancılık

Genel Müdürlüğü tarafından desteklenen 'Çanakkale İlnde Küçükbaş Süt Üretimi ve Veriminin Arttırılması Projesi' kapsamında üreticilere süt sağma makinaları verildi. Yapılan dağıtımlarla ilgili bir açıklama yapan ve dünyaya mal olmuş Ezine Peynirinin daha seri ve kaliteli üretilmesi için, ayrıca süt kayıplarını da önlemek için makinaların büyük önem taşıdığını belirten Çanakkale İl Tarım ve Orman Müdürü Erdem



Karadağ " İlimizin vazgeçilmezlerinden olan Ezine peynirinin daha iyi seviyelere çıkarılması, süt kalitesinin arttırılması, süt miktarının yüksek seviyelere çıkarılması için güzel bir proje yaptık. Bizim için koyun sütü çok önemli. Eğer Ezine peynirinin miktarını arttıracaksak Ezine peynirinin hammaddesi olan koyun sütünü de en üst seviyelere çıkarmamız gerekir. Süt kayıplarını önlemek ve seri bir şekilde hayvanların sağımını sağlamak için mobil

sağım ünitelerini hayvan yetiştiricilerimizle buluşturuyoruz. Bu proje kapsamında 30.000 kilogram İtalyan Çimi tohumunu %75 hibe- % 25 üretici katkılı; Bunun yanında projeye dahil olan Bayramiç, Ezine, Ayvacık ve Merkez ilçelerimizdeki 100 üreticimize %50 devlet- % 50 üretici katkılı 4'lü Seyyar Koyun Sağım Makinesi dağıtacağız. Üreticilerimize şimdiden hayırlı uğurlu olsun" dedi.

Yapım Ve Mal Alım İşi İhale Edilecek

Çanakkale Teknoloji Geliştirme Bölgesi A.Ş. yapım ve mal alım işi ihale edileceğini duyurdu.

Basın İlan Kurumu ilan portalı www.ilan.gov.tr internet sitesinde yayınlanan ilana göre; Çanakkale Teknoloji Geliştirme Bölgesi A.Ş., Güney Marmara Kalkınma Ajansı Sanayi Alt Yapısının Geliştirilmesi Mali Destek Programı kapsamında sağlanan mali destek ile Sarıcaeli Köyü Çanakkale Teknopark Yerleşkesi No:29 17100 Çanakkale / Türkiye adresinde Protothink Çanakkale Tasarım ve Prototip Geliştirme Merkezi için yapım işi ve mal alımı ihalesi yapılacak.

Gelibolu Belediyesi Otobüs Kiralayacak

Gelibolu Belediye Başkanlığı otobüs kiralama hizmeti alacak.

Basın İlan Kurumu ilan portalı www.ilan.gov.tr internet sitesinde yayınlanan ilana göre; Gelibolu Belediyesi Başkanlığı Destek Hizmetler Müdürlüğü, 2022 yılı sosyal kültürel ve sportif faaliyetlerde kullanılmak üzere otobüs kiralama hizmet alımı işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek.

Metalik Konveyör Paletleri Alınacak

EÜAŞ 18 Mart Çan Termik Santrali İşletme Müdürlüğü, metalik konveyör paletleri alınacağını duyurdu.

Basın İlan Kurumu ilan portalı www.ilan.gov.tr internet sitesinde yayınlanan ilana göre; EÜAŞ 18 Mart Çan Termik Santrali İşletme Müdürlüğü, metalik konveyör paletlerinin belirtilen miktar ve özelliklerde imali /tedariği alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek.

20 Bin 850 Metrekare Arsa İcradan Satılık

Çanakkale merkez Sarıcaeli Mahallesi'nde 20 bin 850 metrekare arsa icradan satılacak. Basın İlan Kurumu ilan portalı www.ilan.gov.tr internet sitesinde yayınlanan ilana göre; Çanakkale İl, Merkez İlçe, 144 Ada, 91 Parsel, Sarıcaeli Mahalle/Köy, Çeşme Altı mevki, Çanakkale İl Özel İdaresi İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü'nün 08.10.2019 tarih ve 15542 sayılı yazısına göre taşınmaz açık artırma usulü ile ihaleyle satılacak.



İmalathane İcradan Satılık

Çanakkale Biga'da 6.721 metrekare üzerinde kurulu prefabrik imalathane icradan satılık. Basın İlan Kurumu ilan portalı www.ilan.gov.tr internet sitesinde yayınlanan ilana göre; Biga İcra Dairesi Müdürlüğü, Çanakkale İli, Biga İlçesi, Balıklıçeşme Köyü, Organize Sanayi Bölgesindeki taşınmazın açık artırma suretiyle yapılacak ihaleyle satılacağını duyurdu.

Web
sitemizi
ziyaret
ettiniz mi?

www.sihirlibaski.com

YAĞ KARTI	EL İLANI	BROŞÜR
ARİŞ	AMERİKAN SERVİS	ANTENLİ KAGİT
BLOKNOT	BUKİLET ZARFI	CEPU DOSYA
DAVETİYE ZARFI	DİJİTAL ETİKET	METALİZE ETİKET
SEFFAF ETİKET	DİK KÜP BLOKNOT	DİPLOMAT ZARFI
EKONOMİK DAVETİYE	EKONOMİK MENÜ	FANTAZİ KARTVİZİT
KARŞIYMA KARTVİZİT	ÇANTA	KAP ASKILUĞU
KARTON BARDAK	ÇANTA	İNİSERİT
KAĞIT ÇANTA	BLOKNOT	KURU ÇIKARTMA
MAGNET	OPAK ETİKET	OTIC PASPAS
OYOKOPULU MAĞBUL	ÖZEL DAVETİYE	PERÇİNLİ DAVETİYE
SEFFAF DAVETİYE	SEFFAF KARTVİZİT	SIVAMA DAVETİYE
SIVAMA KARTVİZİT	SİRALI MENÜ	YALDIZLI KARTVİZİT

İLK SİPARİŞE ÖZEL

%10

indirim

Kartvizit, el ilanı, broşür, kalem ya da Takvim ve daha binlerce ürün

www.sihirlibaski.com

0850 532 4495

Yeni nesil
Matbaacılık ile
Tanışın...

Sihirlibaski
yeni nesil matbaacılık